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PREFEITURA DE

RESULTADO FINAL 32 40.757.002-0 LUCIENE DE AZEVEDO FAIS 24/03/1985 15 276 553 0 0 844
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFIC{-\DO PARA CONTRATA(}AO DE PROFESSOR EM 33 194338162 REGINA CELIA GIANEIS ROCHA DE 02/05/1968 10 276 553 0 0 839
CARATER TEMPORARIO OLIVEIRA
34 02.264.739-  ANA TEIXEIRA DE AZEVEDO 14/11/1960 5 276 553 0 0 834
A Secretaria Municipal de Administragdo e Gestao de Pessoal, por determinagdo do Exmo. Prefeito Municipal,
Paulo Roberto Altomani, no uso de suas atribuigdes legais, divulga o Resultado Final do Processo Seletivo 35 30.518.235-3  ANA PAULA NUNES DA SILVA 29/11/1979 5 276 553 0 0 834
Simplificado para Contratagdo de Professor, em carater temporario nos termos do inciso IX do artigo 37 da
Constituicdo Federal e da Lei Municipal n° 13.889/06 e alteragdes posteriores, para os empregos de Professor I,|| 36  16.671.958-  RITA DE CASSIA LIBUTTI ESCRIVAO 20/02/1964 0 276 553 0 0 829
Professor Il, Professor IIl - Educagao Especial e Professor IV, conforme segue: 4328448SSP/  MARLUCE OLIVEIRA DANTAS
LN CLEMENTING 14/05/1966 0 276 553 0 0 829
38 18.380.994-4 Z{LASLA APARECIDA CERQUEIRA DA 04/12/1967 0 276 553 0 0 829
CAP: Pontuagao em Cursos de Capacitagdo
ESP: Pontuag&o em Cursos de Especializagio 39 21.700.627-9 DURVALINA AP DOS SANTOS DANIELLI 16/02/1968 0 276 553 0 0 829
. ~ ) . ROBERTA APARECIDA PASSUCCI
LIC: Pontuagdo em Licenciatura Plena 40 24.340.612-5 ZOPPELLARI 31/08/1971 0 276 553 0 0 829
MES: Pontuagéo em Mestrado 41 25.991.636-5 PATRICIA CARLA LABADESSA DA SILVA  18/03/1974 0 276 553 0 0 829
DOU: Pontuagao em Doutorado
42 25.672.426-X RENATA DOS SANTOS 06/02/1976 0 276 553 0 0 829
PROFESSOR I - Processo Seletivo 15/14 - Classificagdo Final 43 30.366.072-7 IVONE DE OLIVEIRA 28/05/1979 0 276 553 0 0 829
44 32.699.478-6  RENATA OTAVIANO LEONCIO CASARINI  03/09/1979 0 276 553 0 0 829
Class. Identidade Candidato Nascimento ~ CAP  ESP LIC MES DOU TOTAL :
45 30922.1420 ALESSIANA CAROLINA MATARUCO 27/10/1982 0 276 553 0 0 829
BERGAMO
1 265032209 ANDREIA ADRIANA VIEIRA CINTRA 29/06/1973 50 552 1106 0 0 1708 | 46  40214.784-4 ggm SIBEIRO DA SILVA DAS MERCES 11/06/1985 0 276 553 0 0 829
2 34.081.335-0 REGIANE AP. MARIOTTO BORGES 08/05/1982 50 552 1.106 0 0 1.708 47 35.260.764-6 ANA CAROLINA LUCIO CALABREZI 13/05/1986 0 276 553 0 0 829
42.741.316-
3 x TIAGO MATEUS MARCELO 27/05/1986 50 552 1.106 0 0 1708 | 48  40.128.821-3 JULIANA CAROLINA PRATA VIEIRA 16/09/1986 0 276 553 0 0 829
4 10.472.644-1 ELIZETE APARECIDA LEMBO 14/10/1957 45 828 5530 0 1426 | 49  16.392.387-5 MARIA DE FATIMA PEREIRA CLEMENTE ~ 01/07/1959 50 0 553 0 0 603
5 13.272.462-5 MARCELO COMAR GIGLIO 21/12/1965 0 276 1.106 0 0 1.382 50 20.524.007-0 MARCIA ALVES DE MATTOS 18/11/1964 50 0 553 0 0 603
6 30.581.825-9  FABIO CUNHA 31/08/1979 50 0 1106 0 0 LIS6 | 51 224612359 ANA LUCIA DOS SANTOS 02/02/1970 50 0 553 0 0 603
7 13.560.348-1 SANDRA APARECIDA ROSA DE SOUZA 29/06/1961 45 552 553 0 0 1.150 52 23.971.125-7 PATRICIA FLORIANO ZAFALON 29/06/1974 50 0 553 0 0 603
8 17.550.727-  ROSELI DONIZETE DE SOUZA 15/01/1965 15 552 553 0 0 1.120 53 23.745.113-x  JULIANA RIEMMA LUCHESI 11/01/1976 50 0 553 0 0 603
9 29.857.240-0 SABRINA APARECIDA PARRELLI 02/12/1978 10 0 1.106 0 0 L1116 | s4 15361.371-3 ELIZABETH CERRI 14/07/1962 45 0 553 0 0 598
10 30.844.134-5 JULIANA CRISTINA DA SILVA 14/01/1982 10 0 1106 0 0 1116 | 55 17728008 ) DEIDE MERANTE BIS 01/05/1969 0 0 553 0 0 593
12
11 14.177.934-2  NEUZA REGINA LEMES 29/04/1961 10552 5530 0 LIS | 56 13867.203- GISELA APARECIDA FERREIRA 09/04/1962 35 0 5530 0 588
12 33.802.192-9 EULA PAULA SOUZA CARVALHO 14/02/1987 5 552 553 0 0 1110 | 57 13866031.1 AURA CRISTINA LAURINDO LEANDRO 09/01/1968 50 553 0 0 588
DA SILVA
13 69.902.550  MARIA ANEZIA BALTAZAR DE OLIVEIRA  29/03/1944 0 0 1.106 0 0 1106 | 53 256455132 EVANDRA HELENA BUENO 26/10/1971 30 0 553 0 0 583
14 09.743.994-0 NIZETE APARECIDA FERRO CABECA 15/11/1957 0 0 1.106 0 0 1106 | 59 57658.980-9 CLAUDIA TEIXEIRA DE AZEVEDO 01/01/1980 30 0 553 0 0 583
15 21.384.668-  LELIA CRISTINA PALUDETTI 21/07/1973 0 0 1.106 0 0 1.106 | 60 56.809.118-8 ALEXSANDRA DE FREITAS SILVA 01/06/1988 30 0 553 0 0 583
16 43.507.335-7 MICHELLE REGINA BELINI 23/07/1981 0 0 1.106 0 0 1.106 | 61 23.281.346-9 TELMA HELENA CALZADO 31/05/1974 25 0 553 0 0 578
17 18.918.146  MARILEIDE BERNARDO 26/02/1970 0 552 553 0 0 1.105 | 62 57.302.914-3 HILTON PEREIRA DOS SANTOS 23/07/1955 20 0 553 0 0 573
18 24.352.890-5 ROSANGELA ALVES TURESO 09/10/1972 0 552 553 0 0 1105 | 63 07.920.740-  ANA LUISA DO NASCIMENTO PARTEL 01/09/1956 20 0 553 0 0 573
19 24.339.979-0 CLARITA GLIARDIN GATTI 04/08/1973 0 552 553 0 0 1.105| 64 17.037.827-5 VALERIA PALAURO ASTOLPHO 04/07/1967 20 0 553 0 0 573
20  88.414.411-  PRISCILA PAULA RIBEIRO DE FARIA 10/02/1986 0 552 553 0 0 1.105 | 65 33.405.962-8 NADJA SILVA DOS SANTOS ANTONIETTI 14/11/1982 20 0 553 0 0 573
21 25.040.813-2 FABIANA CRISTINA VILA 25/09/1974 0 0 553 500 0 1.053 | 66 42.056.116-x GLACIELA FONTANA 13/12/1985 20 0 553 0 0 573
22 57.703.154-  ALZIRA MOTA 22/10/1965 50 276 553 0 0 879 | 67 30.151.249-8 VIVIAN CRISTINA DE ABREU CORTEZ 18/11/1977 15 0 553 0 0 568
23 19.598.542-4  APARECIDA P. ZENARO DE SOUZA 21/04/1966 50 276 553 0 0 879 | 68 29.782.751-0 ELOISA APARECIDA VIEIRA DE MATTOS  21/07/1978 15 0 553 0 0 568
24 29.473.928-2  SORAIA DOS SANTOS SOUZA 23/03/1978 50 276 553 0 0 879 | 69 34.041.878-3 POLIANA CRISTINA COSTA 02/04/1980 15 0 553 0 0 568
25 23.221.135-8 JUCELI APARECIDA LEME MUNDO 27/10/1971 30 276 553 0 0 859 | 70 43.773.038-4 ~KISSATALITABERGAMASCO DE 07/11/1986 15 0 553 0 0 568
ARRUDA LEITE
ROBERTA APARECIDA DO NASCIMENTO MARIA MAGDA DA SILVA PIAUHY
26 29.593.880-8 SIQUEIRA 02/11/1978 30 276 553 0 0 859 71 560756148 L\ buiino 02/09/1964 10 0 553 0 0 563
27 17.908.750-2 ROSANA CRISTINA GALO AGUIAR 14/03/1965 20 276 553 0 0 849 | 72 22111372  CLEONICE JOCELINA GIANEIS DE SOUZA  28/04/1971 10 0 553 0 0 563
28 24.339.100-6 PATRICIA ELAINE SABATINI 03/03/1975 20 276 553 0 0 849 | 73 24.868.817- ANA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 02/05/1972 10 0 553 0 0 563
29 25.041.185-4 RDE)%E: DOS SANTOS BARRETOS 01/02/1976 20 276 553 0 0 849 | 74 28298.757-5 NILTON LUIZ RODRIGUES ZORNETTA 15/04/1976 10 0 553 0 0 563
30 18.917.967-3 SILVANA SAMMARCO RONQUIM 27/03/1970 15 276 553 0 0 844 | 75 27.196.535-6 ESLALYS g ISTINA ALVAREZ 07/03/1977 10 0 553 0 0 563
31 24.498.406-2 SARA CRISTINA MARINO SARDI 15/12/1974 15 276 553 0 0 844 | 76 33.406.079-5 1ZA FERNANDA FERREIRA DA SILVA 29/12/1980 10 0 553 0 0 563
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16

13.030.173-
69

16.221.191-0
16221193-4
15.977.845-1
22.461.767-9
34.199.131-4
26.650.776-1
32.557.034-6
12.867.056-3
00.657.413-6
05.795.656-x
09.545.410-X
12.356.876-6
24.170.600-0
08.383.299-
12.941.428-1
17.388.757
15.725.624-8
16.220.505-3
20.245.047-8
22.461.840-4
17.354.189-
19.261.420-
18.423.932-1
21.701.153-6
22.744.423-1
23.510.710-4
MG.645375.7
25.671.794-1
17.551.277-2
16.442.640-x
27.371.324-3
27.371.791-1
28.298.960-2
28.066.862-4
26.150.255-4
30.547.469-8
32.801.809-0
53.779.166-8
29.741.649-2
30.366.416-2
32.626.612-4
28.298.590-6
53.678.248-9

33.462.747-3
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JANE DOS SANTOS COSTA

ELISETE RENATA GIMENES QUESADA

MARIA FRANCISCA GRASSI REALI DE
SOUSA

LUCILENE APARECIDA CARLINI DA
SILVA

ELIANE DE CASSIA CARVALHO MAGRI
THAIS ELAINE MESSIAS

FERNANDA CAMILA SANTIAGO

MARIA LUCIA DA COSTA LEONARDO
PIOVANI

IVANILDE ROSA GOMES

MARIA LUIZA CERQUEIRA LIMA

INEZ GOLINELLI

MARILSA APARECIDA DO NASCIMENTO
MARIA VITORIA GVOZDANOVIC VILLAR
CARLOTA MARIA DE SOUZA HORTA
RITA DE CASSIA FERNANDES

KEIRA DOS SANTOS

DALVA APARECIDA PEIXOTO DE
OLIVEIRA BERTI

AURORA SHIZUE KADO
MARILDA DE STEFANI

SUSANA AGUIAR BARBOSA

ROSE AP. DOS SANTOS BIONDO
ADRIANA APARECIDA TRIQUES EBERT
LUCINEYA VOLPATO

JOSEFA FRANCISCA DA SILVA
ELIANDRA CRISTINA BUZO LOTUMOLO
SANDRA APARECIDA PAVAN

ANDREIA ZAVAN

ELIANE GOMES DE CASTRO LOPES
ALESSANDRA C. DE AGUIAR FELIX
MARIA CELIA DE BARROS

VIVIANI CRISTINA TREVISOLI

KEILA CRISTINA STANGANINI
SILVANIA LEITE DA SILVA

ERICA PATRICIA RICCI

DANIELE ALBERTINA DA SILVA FAZAN
ALESSANDRA HARUMI ANAMI DE ASSIS
LETCIA FRANCA LIMA MARTINS
CRISTINA TAKIUTI DE OLIVEIRA
DELMA PEREIRA DA SILVA LEAO

DANIELA CRISTINA ALVES

ELAINE CRISTINA NOGUEIRA BARACHO
SOARES

MARIA ANGELICA PATRACAO SALVO

HELOISA CRISTINA GERONYMO
CIRCELLI

APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN

ILMA DE OLIVEIRA SOBRAL

11/08/1985

10/11/1965

09/03/1966

12/01/1967

15/04/1974

08/08/1981

05/11/1981

24/03/1986

04/01/1948

18/07/1951

12/11/1952

03/01/1953

13/11/1954

08/09/1957

19/05/1959

21/06/1960

09/04/1962

20/09/1965

06/02/1966

06/06/1967

01/09/1967

06/10/1967

23/02/1969

16/11/1969

17/10/1971

29/07/1972

03/12/1972

22/10/1973

13/12/1973

10/06/1975

13/08/1975
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04/08/1976

03/01/1977

27/05/1977
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07/08/1978

19/01/1979

30/03/1979

14/09/1979

28/10/1979
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01/09/1980
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33.522.005-8

32.669.358-0

33.219.329-9

42.471.798-0

40.540.439-6

40.128.934-5

44.098.148-7

42.186.427-8

40.214.790-x

40.128.907-2

40.604.875-7

7.311.278-

55.230.607-1

16.220.659-9

39.556.628-9

40695960-2

13.770.888-

32.624.700-2

MG-
12.048.487

44.572.905-3

19.986.171-7

21.702.537-7

32.333.887-2

35.137.984-8

46.051.415-5

RNE-
V502346-4

41.715.878-6

43.895.185-2

18.476.114-1

32333816-1

33.317.327-2

67.737.391-4

30.123.905-8

25.357.751-2

20.220.521-6

20.333.260-

20.908.701-8

23.970.984-6

27.876.861-1

27.984.098-6

30.281.334-2

37.439.582-2

30.366.265-7

42.730.665-6

34.184.499-8

VANESSA DA SILVA ALVES

KATERINE ROBERTA SENICATO
GAIOTTO

AMANDA AMANCIO DE ABREU SILVA

JULIANA LIMA MORENO

MARTA MORAIS DE BRITO CAMARGO

GISELI FABIANA SILVA MIRANDA

IRENE PAULA SCANFELLA

FERNANDA CRISTINA SENAPESCHI

NATALIA FERREIRA DOS SANTOS

NATALIA ARAUJO DA COSTA PERES

JUSARA GUILHERME DE BRITO

LUCINEIDE MARIA DOS SANTOS

JANILEIDE OLIVEIRA FONTES

CRISTINA APARECIDA DUTRA
LOURENCO FELTRIN

DANIELLE ADLER NORMANDO

JUSSARA DE JESUS VITALINO ALVIM

ALICE ALMEIDA CHAVES DE RESENDE

MARIA CAROLINA RIBEIRO

KATIA DE CASSIA SANTANA

CAMILA MARIA CHIARI

SILVANA DIAS SERRALHEIRO SCHALCH

VANIA ALESSANDRA POLI CAROMANO

RENATA CRISTINA CENTIVILLE

LUCIANA MARA COVRE

ALINE PATRICIA NAZARIO DE OLIVEIRA

ELBA ANALIA CHAVEZ GOMES

SABRINA DE CASSIA MASSONETTO
ZANCHETA

BRUNA MARTINI COSTA

VERA LUCIA FREGOLENTE BRESSAN

CANDI OLIVEIRA

KEILA ERIKA IKUNO

MINERVINA FRANCO DE CAMARGO

LEDA MARIA MARQUES BONANI

PRISCILA VASCONCELOS CHIARADIA

JUNE KAREN SACHI DE SOUSA

PATRICIA ALESSANDRA DE OLIVEIRA
ABREU

CHARA VIEIRA DE ALBUQUERQUE

ADALGISA IRIS FERREIRA MARCHI

ALESSANDRA REGINA FELIX

LOURDES APARECIDA DE ALCANTARA

GLACY KELLY SCIENZA

LUCIENE OLIVEIRA GOIANO.

RITA DE CASSIA ROSA DA SILVA

ALINE MOURA MARCHETTI

CINTIA MENDES OLIVEIRA

10/07/1981

06/08/1981

06/11/1981

07/04/1982

17/04/1984

30/12/1984

25/01/1985

15/03/1985

04/06/1985

17/06/1985

21/09/1985

28/02/1987

14/12/1987

01/04/1963

10/03/1974

31/08/1984

05/11/1985

19/09/1979

09/11/1983

21/11/1988

20/04/1970

28/10/1972

21/04/1980

09/10/1984

27/07/1989

27/10/1969

07/09/1985

17/01/1983

06/03/1969

30/06/1980

26/03/1983

09/12/1947

10/09/1977

06/08/1984

08/06/1968

12/05/1971

12/12/1971

14/02/1976

20/12/1976

21/02/1977

02/12/1977

14/05/1980

30/08/1981

19/10/1984

14/12/1984

50

50

50

50

35

25

25

20
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167 14.143.933-6

168 16.835.980-

169 16.671.838-

170 19.432.947-1

171 29.673.059-2

172 44.098.003-3

173 45.849.124-x

174 46.065.414-7

175 44.577.857-x

176 47.361.173-9

177 38.460.085-2

178 39.261.447-9

179 29.635.322-x

180  50.758.295-0

181  45.601.158-4

182 42.032.722-8

183 48.455.432-3

184 10.472.254-x

185 20.261.408-6

186 26.652.279-8

187  41.165.359-3

188  09.356.672-6

189 46.008.088-X

190 46.070.388-2

191 23.510.446-2

192 40.373.034-X

193 5.281.411-7

194 16.445.074-9

195  25.451.203-3

196 23.270.252-4

197 25.040.819-3

198 30.281.123-0

199 29.092.757-2

200 29.474.399-6

201 33.220.305-0

202 43.156.730-X

203 42.186.594-5

204 41.787.168-5

205 40.272.299-1

206 42.432.223-7

207 41.288.651-0

208  46.315.820-9

209 00.789.982-

210 00.530.302-1

211 27.733.301-5

PREFEITURA DE

VERA LUCIA OLIVEIRA CAMARGO RIGO

MARIA DO CARMO FERREIRA MILLAN

ELIANA MARIA MARAGNO EUZEBIO DE
FREITAS

MARIA APARECIDA TINOS

ISABELLE CRISTINE FRAGIACOMO

TATIANA IALANJI FILHOLINI

JOSE LEITE DOS SANTOS NETO

ANA PAULA POLI

CARLOS SAMUEL ROSSI

BRUNA CASTRO DE PAULA

DIOCLECIA APARECIDA DO PRADO

CLEUZA MARIA BENTO SOPRANO

ELAINE CRISTINA GALLO

NATALIA GUIMARAES PEDERIVA

GISELE APARECIDA DE SOUZA

GREICE KELLI CHRISTOVAM

DANIELA CAMARGO

DEBORA LEOPOLDO FERRAZ

PATRICIA HELENA SILVA DE MORAES

ANA PAULA DE ANDRADE F SAMPAIO

KAREN DE CASSIA SILVA

ANDREIA BOBREK

LIVIA BRASSI SILVESTRE DE OLIVEIRA

ALINE CRISTINA ALVES

ANA KARINA MARMORATO GOMES

ALYENE PIZETTA

HELOISA MARIA WHITAKER MEDEIROS

IVETE BEZERRA DOS SANTOS GOES

NEIDE APARECIDA DE ALMEIDA LEME

ANGELITA SANTOS BISPO BARROS

MARCIA ROSALES DA SILVA ZAMBON

EDINA DOS SANTOS PRIORI

ANA PAULA LIRA MANCINI

JULIANA APARECIDA DE SOUZA

JOSINEIA APARECIDA ALVES GONSALES

PRISCILLA MARIA CARMINATO

VANESSA CRISTINA PALMIERI

GABRIELA ELIAS SILVA RODRIGUES

REGIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA

RENATA MARIA CHIARI

THAILA ROBERTA HERNANDES DOS
SANTOS

SARAH FOCH NALLE

LUZIA HELENA MOREIRA DE OLIVEIRA

CLERIDA MARIA DE CARVALHO

DANIELI DE FATIMA VICENTE LEMBO

29/10/1949

20/09/1960

25/09/1963

17/12/1970

06/12/1977

15/06/1987

21/03/1988

07/05/1989

18/10/1989

12/04/1991

02/08/1956

25/03/1972

25/03/1977

05/05/1988

23/01/1988

18/05/1988

13/08/1991

12/11/1963

03/09/1970

02/09/1976

07/08/1985

23/03/1988

03/12/1988

30/06/1989

28/02/1975

10/01/1988

19/07/1951

04/06/1963

11/10/1964

24/08/1972

27/01/1974

21/07/1977

16/11/1977

04/03/1979

29/08/1980

08/05/1984

14/12/1984

21/09/1985

05/02/1987

08/04/1987

01/12/1988

22/07/1989

28/03/1968

06/07/1971

14/11/1977

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

45

45

45

40

35

35

35

30

30

30

30

30

30

30

25

25

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

45

45

45

40

35

35

35

30

30

30

30

30

30

30

25

25

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

251

252

253

254

255

256

26.220.907-x

41622068-X

57.207.417-7

33.070.391-2

43.603.066-4

42.186.119-8

35.569.585-6

47.974.374-5

11.735.366-
66

23.703.786-5

21.701.719-

35.829.512-9

16.984.812-7

39.655.981-5

23.971.702-8

33.068.825-X

00.000.016-X

32.625.237-x

55689014-0

44.204.026-X

40.839.655-6

42.432.342-4

40.620.997-2

39.261.532-0

43.156.313-5

43.689.143-8

43.902.884-X

34.779.070-7

46.283.629-0

47.688.764-1

48.452.566-9

08.124.678-

16.220.936

10.611.526-1

10.472.332-4

53.336.830-3

19.434.250-5

57.135.382-4

21.989.873-x

22.462.151-8

21.504.944-5

36.819.419-x

27.197.362-6

53.110.592-1

27.195.513-2
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EDNA DOS SANTOS DA SILVA

SANDRA RAIMUNDO MARTINS

MARCIA DA SILVA NIZ

ANDREA SOUZA ARCAIDE SALINES

GABRIELA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA

THAIS PRECCARO LEIVA

TABATA MEDEIROS DA SILVA

LIVIA DALVA FRANCISCO

ELAINE DE FATIMA PELLEGRINO ROCHS

CELIA MARINALVA PEREIRA PRATES

MARIZA HELENA CRIVELLARI DO
NASCIMENTO

CLAUDETE ALVES DE SOUSA
AQUARELLI

ELISABETE CAZZOLI VIEIRA

TEREZINHA DE ARAUJO MAZAK

LAIS DE SOUZA BAFFA

ANA CARINA GALLO

MARGEAN ROUHANI

CARLOS HENRIQUE SAMPAIO OLIVEIRA

NADIA LUCIA CHAGAS BELLO

JULIANA LOPES DE MENEZES

JESSICA JOSEANE GONCALVES DE
OLIVEIRA

NATHALIE REBECA FUSI

JAQUELINE GABAN

PAULA GAMA ALVES

FERNANDA CAROLINA FAZZANI

TAELING CRISTINA DOS SANTOS
RODRIGUES FACCIO

BRUNA FORTE SOUZA

BIANCA MELGER SOARES

MARCELO DE OLIVEIRA DA SILVA

JANAINA CALCHI VERGINIO

ROBERTA TATIANA ROCHA

MARILDA DE FATIMA PASSADOR

SILVANA DE OLIVEIRA

SANDRA MARIA MIRANDA DA SILVA

SELMA REGINA PREVIERO DA COSTA
PEREIRA

PEDRO CELSO DA CUNHA

VERA LUCIA ABONISIO FARIAS

TEONILIA OLIVEIRA CARDOSO

MARIA INES RODRIGUES

HELENA FERREIRA INACIO DOS SANTOS

ROSEMARY ROSA DE LIMA

VERA LUCIA NUNES DA SILVA

JULIANA BARBOSA PRADO

SANDRA REGINA DE CASTRO
FERNANDES

LUCILENE CRISTINA POMPEU

01/11/1978

15/04/1982

02/08/1982

27/01/1984

11/05/1986

22/01/1987

22/08/1991

31/10/1991

23/04/1966

28/11/1967

27/06/1970

23/03/1971

06/06/1971

06/09/1972

05/07/1975

26/02/1979

03/04/1980

27/06/1980

27/01/1982

19/05/1984

27/12/1984

02/04/1985

05/12/1985

29/06/1986

20/11/1986

11/07/1987

17/07/1988

09/09/1988

05/02/1990

14/07/1990

31/08/1992

12/11/1955

26/08/1963

30/07/1964

01/08/1965

29/06/1966

20/08/1966

26/05/1968

24/12/1968

06/01/1970

15/11/1971

22/02/1972

06/11/1975

10/02/1977

04/08/1977

15 0 0
15 0 0
15 0 0
15 0 0
15 0 0
15 0 0
15 0 0
15 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
5 0 0
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257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

279

280

281

282

283

284

285

286

288

289

290

291

292

293

294

295

297

298

299

300

301

32.817.494-4

41.987.991-2

43.429.589-9

40.839.767-6

35.260.733-6

30.582.243-3

42.186.260-9

58.005.840-2

41.622.106-3

41.602.176-1

45.413.573-7

41.988.435-x

40.777.447-6

44.564.428-x

46.538.177-7

46.152.792-3

46.140.956-2

47.673.703-5

46.374.591-7

46.053.269-8

47.580.801-0

48.547.612-5

48.493.194-5

86.348.510-
00

48.758.087-x

36.929.629-1

08.775.602-

51.178.783

14.095.654-2

12.355.280-

10.611.290-

15.725.070-2

28.838.523-8

12.324.427-4

12.817.687-

14.699.247-7

11.067.533-2

14.378.970-3

14.971.393-

16.672.883-4

16.445.539-5

16.220.082-1

17.997.725-

11.548.968-

11.806.346-7
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ROSIMEIRE DOS SANTOS COSTA

HELOISA FERNANDES MACEDO
ONGARATTO

FLAVIA REGINA JACYNTHO
JUCENIA DE FATIMA RAMOS SILVA
DAIANE CAROLINA VELLOSO
DANIELE CARBONI ECCARD NOBRE

RENATA MA{RA SEGATTO

LUANA APARECIDA MOREIRA
CAVALCANTE LOPES

ANA CAROLINA CARREIRO
THAIS DOS SANTOS
JUSSARA MARTINS DE SOUZA

GLEIZILEINE MITSUHA ONAGA

ALEXSANDRA DRIELI MOMESSO
MARIANO

PRISCILA ARIANE GOMES

FABIANA NEVES DOS SANTOS

ELIS MARINA DA SILVA

JOSEANE CRISTINA DA SILVA DO COUTO

DEISE PRISCILA MULLER

JESSICA CRISTINA DEZINHO DA SILVA
SOUZA

STEPHANIE GONCALVES PEREIRA
SAMARA SORENSEN

MARCELA DOMINGOS FERREIRA
NATALIA LIMA DE OLIVEIRA

MARIA CLAUDIANE DE FREITAS SILVA
THAISA HELENA SOLFA

ZELIA MARIA BRITO DA SILVA
THEREZA AMELIA DE VAL

MARIA AMELA DE OLIVEIRA GIL
VANDENIRA DE OLIVEIRA SANTOS
CLEUSA MARGARETH GENTIL

ISABEL CRISTINA SOARES

MARIA JOSE PIOVEZAN SIMOES

EDNA TEREZA DE SOUZA RANGEL
NAGLIATE

ODETE DOMINGUES

VERA SILVIA DE SOUZA TALARICO

RITA MARIA ISABEL CARELLI DE
OLIVEIRA

EDNA CONCEICAO OLIVA
BERNARDINELLI

ELOISA HELENA SANCHEZ RIZZOLI
GONCALVES

MARIA VALERIA ANTONINI DOS SANTOS
ANGELA MARIA CARDOSO BERTO
SILVIA HELENA PROCOPIO

HENRIETE CORNELIO

ROSANGELA MARIA GOIANO RIBEIRO
PESSOA

ANA LUCIA SA FILIZZOLA

IDA LUCIA BALDANI OLIANI

15/08/1979

06/07/1981

17/02/1982

17/10/1982

14/06/1983

26/07/1985

05/02/1986

16/03/1986

04/06/1986

10/05/1987

10/11/1987

21/01/1988

19/04/1988

06/04/1989

27/08/1989

10/11/1989

12/01/1990

05/07/1990

13/07/1990

30/09/1990

24/07/1991

18/08/1991

15/11/1991

22/02/1992

14/09/1992

14/02/1945

18/05/1948

22/09/1948

13/03/1949

01/08/1956

17/01/1958

15/03/1959

19/05/1959

13/07/1959

16/12/1960

22/05/1961

08/12/1961

12/05/1962

28/06/1962

07/10/1962

27/02/1963

26/02/1964

12/08/1964

27/11/1964

03/02/1965

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

13.215.805-X

14.628.527-8

19.744.718-1

17.037.675

25.200.271-4

18.200.107-6

17037055-0

20.240.457-2

16.835.650-

17.037.385-

18096222-x

20.241.112-6

19.378.560-2

20.824.766-x

20.302.889-2

19.544.285-4

23177217-8

17.885.672-1

22.142.110-5

17.728.419-

21.701.703-4

25.119.747-5

18.839.081-9

27.196.575-

00.186.570-6

21.384.856-

21.383.894-1

22.541.474-0

54.315.503-

22.111.350-

21.384.529-

30.738.044-0

25.672.183-

27.372.151-3

28.627.542-9

23.971.470-2

25.040.866-1

21.702.017-

25.405.164-9

25.120.009-7

22.460.308-5

10.305.103-
45

24.628.568-0

25.451.315-3

25.671.962-7

IZABEL DE OLIVEIRA CARDOSO SILVA

HELENITA CONCORDIA BASILIO
BERNARDO

ELIANE LOPES PINTO

RENATA ALCARAZ ORTA GOMES

JUDITH DELI DO SANTOS

ISABEL APARECIDA CORDEIRO
BRESSANE

KELLEM REGINA MARCASSO CASEMIRO
MARIANGELA SALETE CAMARGO NEVES

SILVANA CRISTINA BERTOLLO

TEREZINHA EVA DE JESUS MARINO
VANCETTO

EDNEIA APARECIDA DE ABREU BALDINI

ROSEMARY BEZERRA DE SOUZA
VENANCIO

ROSANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA
ELIZABETE ADALCINA DA SILVA

ANA MARIA CHIODI

EDNA APARECIDA MONTAGNOLI DA
MATA

INES MATIAS DE OLIVEIRA
CRISTIANE BAESSI KRANZEGGER
ENEDILZE RODRIGUES DA SILVA
ROSELENE MARIA DE VITA

AUREA LUIZA TASSIN DOS SANTOS

ROSANA DENISE GOIANO DE SANTI

SUMAIA RODRIGUES MAIA
ROSANA DA SILVA RAIMUNDO
HELIANE DANTAS DEOLIVEIRA
SORAI TERESINHA VIEIRA

ANA PAULA PREVIERO

ROSELY MARZINOTE RAMOS MONACO

ROSANGELA FRANCISCA COSTA DOS
SANTOS

ANDREA MARCIA CORREA MENDES
SOLANGE APARECIDA ROSA
CLAUDIANA RICARDO MACOLA
NILCEIA JAQUELINE JORGE SERINO
MARCIA REGINA GAIOTTO BINATTO
MARLI FERREIRA DEJUSTI

VALERIA CRISTINA FONTATO

SONIA APARECIDA ANANIAS

VIVIAN APARECIDA RUBIA CARDOSO
ANGELICA APARECIDA CHINELATI
VANIA REGINA ZANCHIM

JORGE LUIZ PRATA VIEIRA

OLGA CHEFALY

ALESSANDRA APARECIDA DE CAMPOS
DEBORA JANAINE MARQUES BANIN

ELISANGELA SQUASSONI

05/07/1965

29/01/1966

06/02/1966

25/12/1966

16/06/1967

21/06/1967

23/10/1967

29/10/1967

08/11/1967

12/02/1968

04/06/1968

14/08/1968

12/12/1968

28/12/1968

03/01/1969

20/03/1969

26/09/1969

30/09/1969

16/11/1969

30/11/1969

11/03/1970

01/09/1970

19/09/1970

13/12/1970

07/08/1971

20/08/1971

19/09/1971

10/10/1971

29/10/1971

12/12/1971

26/12/1971

27/03/1972

14/09/1972

20/12/1972

30/09/1973

18/10/1973

15/01/1974

20/02/1974

03/04/1974

06/04/1974

12/08/1974

29/08/1974

04/10/1974

24/12/1974

06/03/1975

PREFEITURA DE

SAO CARLOS

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Atos Oficiais
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PREFEITURA DE

347 16.445.979-0  ANDREIA ROBERTA DA SILVA SANTOS 26/03/1975 0 0 0 0 0 0 392 30.644.958-4 LUCILEIA BESSA SAMPAIO 05/08/1979 0 0 0 0 0
348 26.766.086-8 ROSANGELA APARECIDA ROSELI RAMOS 18/04/1975 0 0 0 0 0 0 393 32.497.202-7 GIOVANA APARECIDA GALLI 11/08/1979 0 0 0 0 0
349  56.056.780-3 ROUSANE FARIAS LEAL 28/05/1975 0 0 0 0 0 0 394 30.624.620-x ERICA FABIANA SILVA SANCHES 15/08/1979 0 0 0 0 0
350  25.300.801-3 DANIELE RAMOS AMADEU MACEDO 18/07/1975 0 0 0 0 0 0 395 32.499.061-3 DALILA NUNES PEREIRA 15/11/1979 0 0 0 0 0
351  26150831-3 égls{é%zégfggcmA CHIARI 27/07/1975 0 0 0 0 0 0 396 32.498.147-8 gﬁi'leSClA PRISCILA DETOGNI DA 23/11/1979 0 0 0 0 0
352 26.651.948-9 ELIANE CARLOS BRILHANTE ALBERICE 02/08/1975 0 0 0 0 0 0 397  32.699.361-7 ELIZABETH HELENA MARTINS DA SILVA 01/02/1980 0 0 0 0 0
353 24.339.437-8 MILENA MARA CHINELATTO CHICRALA 30/08/1975 0 0 0 0 0 0 398 33.910.312-7 TATIANA DE CASSIA LUIZ 14/02/1980 0 0 0 0 0
354 26150216-5 MARIA CLAUDIA PESSUTO 27/09/1975 0 0 0 0 0 0 399  30.581.730-9 iﬁi_:VSIEII\ISADI\?ngETI MARIA 01/03/1980 0 0 0 0 0
355 26.766.362-6 MARLI BUENO DA SILVA 01/10/1975 0 0 0 0 0 0 400  40.497.181-7 JULIANA XAVIER DA SIILVA 10/04/1980 0 0 0 0 0
356 26.442.649-6 ANDREA DE OLIVEIRA 30/10/1975 0 0 0 0 0 0 401  32.626.444-9 VANESSA ZANON 12/04/1980 0 0 0 0 0
357 28.298.477-x  ANA LUCIA APARECIDA NUNES 15/11/1975 0 0 0 0 0 0 402 33.802.232-6 Il;é)Glnglg:GL[ALATELA CANALLE 28/10/1980 0 0 0 0 0
358  28.627.390-1 ANDREZA AMARAL DIOGO 21/01/1976 0 0 0 0 0 0 403 35.137.064-x ESSQSGELA MARIA OLIVEIRA DE 03/12/1980 0 0 0 0 0
359  29.167.398-3 PATRICIA DE ALMEIDA FACCIN OSIO 07/02/1976 0 0 0 0 0 0 404 33.463.630-9 BSEL;EL%SEACR[STINA GERALDO FERREIRA 19/12/1980 0 0 0 0 0
360 26.150.557-9  ELIANE VIRGINIA SGOBBI MANGINI 05/03/1976 0 0 0 0 0 0 405 34.042.481-3 ALESSANDRA DE FATIMA DELFINO 10/01/1981 0 0 0 0 0
361 22.743.744-5 MARAIZA MORETTI 07/04/1976 0 0 0 0 0 0 406  42.929.693-9 FERNANDA GONCALVES RAMOS 20/02/1981 0 0 0 0 0
362 26.362.080-3 CELIA CRISTINA ALVES MODESTO 25/04/1976 0 0 0 0 0 0 407  32.933.408-6 TATIANE CAMILA SANTOS 15/03/1981 0 0 0 0 0
363 26.651.533-2 MILENE CRISTINA DA SILVA 31/05/1976 0 0 0 0 0 0 408  42.056.245-x  ERIKA FELIX DA SILVA 18/05/1981 0 0 0 0 0
364 28.298.820-8 MARIA FERNANDA PIASSI PEREIRA 26/07/1976 0 0 0 0 0 0 409 33407157-4 ELIANE RIBEIRO VIZOTO 09/06/1981 0 0 0 0 0
365 32.380.375-1 MARIZANA DO NASCIMENTO LOPES 29/12/1976 0 0 0 0 0 0 410 32.435.943-3 ZIIE’I;E?;IA LETICIA DE SOUZA MANDRO 11/06/1981 0 0 0 0 0
366 27.197.109-5 NILZA DE ANDRADE BARBOZA 30/12/1976 0 0 0 0 0 0 411 35.156.206-0 ANA CAROLINA PEREIRA 19/08/1981 0 0 0 0 0
367 29.204.050-7 ALEXSSANDRA APARECIDA LOPES 10/01/1977 0 0 0 0 0 0 412 43.131.991-1  SILVIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 12/09/1981 0 0 0 0 0
368 27.196.387-6 LUCILENA DA PENHA COPPI HYPOLITO 25/02/1977 0 0 0 0 0 0 413 34.719.772-3  VIVIAN ELAINE DRAPPE GUIMARAES 09/10/1981 0 0 0 0 0
369 28.298.681-9  KELLI CRISTINA DA FONSECA PIOVESAN 28/02/1977 0 0 0 0 0 0 414 34.598.998-3 ADRIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 03/12/1981 0 0 0 0 0
370  27.762.974-3 CINTIA DE BARROS LIMA MOREIRA 23/03/1977 0 0 0 0 0 0 415 34.042.631-7 ROSIMEIRE DA SILVA MELLO 01/02/1982 0 0 0 0 0
371  27.983.967-4 CRISTIANE REGINA RIBEIRO ROQUE 17/04/1977 0 0 0 0 0 0 416  35.137.715-3  CIBELE CRISTINA ROSA ALEIXO 04/02/1982 0 0 0 0 0
372 28.040.973-4 FABIOLA FARIA NUNES DE SOUSA 24/04/1977 0 0 0 0 0 0 417 28.298.209-7 IVAN CESAR GONCALVES 26/02/1982 0 0 0 0 0
373 27.197.113-7  PATRICIA MAIA ESTEVAM 01/07/1977 0 0 0 0 0 0 418 33910248-2 RAQUEL CRISTINA CERQUEIRA LIMA 25/06/1982 0 0 0 0 0
374  27.371.915-4 MARCIA MARIA ZAGATO OLIVEIRA 10/08/1977 0 0 0 0 0 0 419 33.520.657-8 JANAINA DANIELA ALONSO 23/07/1982 0 0 0 0 0
375  29.572.935-1 MARA ROSALES DA SILVA 12/08/1977 0 0 0 0 0 0 420 40.214.001-1  SILMARA NEIA DA SILVA 09/10/1982 0 0 0 0 0
376  33.136.277-6  RAILDA BARBOSA RAVAZOLI 08/11/1977 0 0 0 0 0 0 421 40.214.296-2 SOLANEIDE LUZIA LIMA 12/01/1983 0 0 0 0 0
377 30.281.828-6  JOSISLAINE MENEZES DA SILVA 07/02/1978 0 0 0 0 0 0 422 41088800-x RENATA SOUZA RODRIGUES 09/02/1983 0 0 0 0 0
378  29.857.145-6 KARINA LANCELOTTI 03/03/1978 0 0 0 0 0 0 423 40.618.315-6  JULIANA COSTA TARANTE FATORINO 12/02/1983 0 0 0 0 0
379 29.473.960-9 iigﬁ]é[z)\:ﬁgEClDA DA SILVA ROCHA 18/06/1978 0 0 0 0 0 0 424 40.816.725-7 KELLY ROBERTA DE OLIVEIRA MACIEL 22/03/1983 0 0 0 0 0
380 30.547.243-4 VANESSA AP MARCHI YAMAGUTI 12/09/1978 0 0 0 0 0 0 425 40.099.375-2 DENISE MARTINS SOARES DA COSTA 23/03/1983 0 0 0 0 0
381 32.645.743-4 CLEIDEMAR OLIVEIRA PARDINHO 14/10/1978 0 0 0 0 0 0 426 40.756.949-2 I\\//II[:/(I;EEECRISTINA FIRMINO DE 16/06/1983 0 0 0 0 0
382 30.815.183-5 ROBELMA ANDRADE DA SILVA SCOPIN 06/12/1978 0 0 0 0 0 0 427  40.134.154-9  SIMONE CRISTINA JOIA 25/08/1983 0 0 0 0 0
383 23.298.872-9 JANAINA KELI CASTILHO CUNHA 01/01/1979 0 0 0 0 0 0 428  40.129.076-1  JULIANA FERNANDA DE MORAIS SPILLA 06/11/1983 0 0 0 0 0
384  30.356.207-9 REGIMARA GREGIO DA SILVA 20/01/1979 0 0 0 0 0 0 429  42.056.367-2 ELTON DE OLIVEIRA BARRETO 16/11/1983 0 0 0 0 0
385  46.997.492-8 QEQNRi(}?[I))(? CRISTINA DOS SANTOS 24/01/1979 0 0 0 0 0 0 430  45.606.311-0 Té[;\;lR(ii;gCRlSTINA FRANCISCO 08/01/1984 0 0 0 0 0
386  24.162.756-4 SANDRA REGINA TOFETI MARCHIORI 28/01/1979 0 0 0 0 0 0 431 45.603.874-7 JULIANA DA SILVA 19/04/1984 0 0 0 0 0
387  26.150.361-3 DANIELLE MINGANTE GOMES DE ASSIS 19/02/1979 0 0 0 0 0 0 432 41.575.252-8  CINTIA CRISTINA MARIA 02/07/1984 0 0 0 0 0
388  30.281.132-1 LIVIA MARIA MARTINELLI BIANCHIN 26/04/1979 0 0 0 0 0 0 433 34599048-1 MARCELLA CRISTINA VICENTE 14/07/1984 0 0 0 0 0
389  32.626.534-x EIU;(;{EANE CRISTINA DE MATTOS VAZ 27/04/1979 0 0 0 0 0 0 434 40.621.108-5 JULIANA BEATRIZ CAVALHEIRO 28/08/1984 0 0 0 0 0
390 29.741.668-6  ALINE CRISTINA DE ALMEIDA DE SANTI 16/06/1979 0 0 0 0 0 0 435 34.200.378-1 ?‘A(S)CI\I[:EQL??GUSTO BARDAQUIM 02/09/1984 0 0 0 0 0
391  30.547.018-8 CRISTIANA MARIA CHIARI VARANDAS 04/07/1979 0 0 0 0 0 0 436 40.316.414-x ;%%QGIA[J:;ARECIDA MACARIO 24/10/1984 0 0 0 0 0

Sao Carlos



20

437

438

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

468

469

470

471

472

473

474

475

476

478

479

480

481

42.968.851-9

41.602.387-3

49.178.233-0

46.901.984-0

42.056.391-

35.137.515-6

44.203.974-8

42.432.289-4

40.496.617-2

34.200.404-9

40.621.003-2

43.953.293-0

40.840.069-9

33.802.187-5

42.056.117-1

40.756.853-0

42.359.885-5

40.756.848-7

40128851-1

42432279-1

40.621.045-7

40.296.184-5

15.703.290-

16.608.810-

15.380.851

41.088.528-9

45.466.272-5

40.839.455-9

45.985.773-3

42.698.126-1

43.556.940-5

35.968.014-8

42.185.732-8

45.466.574-x

43.602.893-

41.602.101-3

42.126.512-7

40.214.039-4

43.953.223-1

40.756.607-7

40.604.435-1

40.236.305-x

43.558.776-6

45.465.883-7

40.756.604-1
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JULIANA CRISTINA DOS SANTOS
JOSEANE PRATAVIERA COELHO
JUSCILEIA PEREIRA DE ALMEIDA

CAROLINA LAURETO HORA

ANDRESSA CRISTINA FERNANDES
RODRIGUES

FRANCIS LAINE ESCUDEIRO

VIVIANE DE FATIMA TEODORO

RUTTE LAPERUTA SILVA

RAQUEL RIBEIRO SAUDE DOS SANTOS
FERNANDA LUZIA VALENTIM DA SILVA
MAIRA REGINA GABAN

JAQUELINE MARSIGLIA BARBERIO
DAMARIS JESUS ZANETE

NATHALIA FERNANDA GIRO CHEFFER

JAQUELINE CRISTINA DE SOUSA
CAMACHO

MICHELLE DE JESUS DA SILVA
LEDJANE NEVES DE OLIVEIRA
DAIANE THOMAZ BORBOREMA
ROSICLEIA OLIVEIRA LOMES
JESSICA CAROLINE MENDES
ALINE DE MORAIS MACARIO
DAYANE APARECIDA GOMES MARIANO
LEYDIANE DURAES ARAUJO
JOSIELMA RODRIGUES MARINHO
LUANDA DA SILVA RODRIGUES
NADIANE CINICOLA BRAGUEZ
VIVIANE CAMARGO

SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA ADAO

QUEZIA CORTEZ NASCIMENTO
MENEZES

RAQUEL ROCHA GERALDO

ELAINE CRISTINA RODRIGUES DE
ALMEIDA

ARIANE FONDATO

CAROLINA GUATURA PRATAVIEIRA

VIVIANE CRISTINA SANTOS DE
OLIVEIRA

TAIS MACEDO DE MELLO
NATALIA AIELLO PORTELA

ARIANA SCHOTT LEMES GERBER
JESSICA MAIARA MARIANO

LARISSA MICHELONI DE BARROS
TATIANE CRISTINA FIRMINO SANTOS
CINTIA DANIELA PEDRIM

ANDREIA CRISTINA DO CARMO
CAROLINE DE OLIVEIRA ARAGAO
PATRICIA FERREIRA LIMA LAGEM

NAYARA ANDREOTTI

09/11/1984

26/01/1985

23/02/1985

07/03/1985

21/03/1985

30/05/1985

19/06/1985

26/08/1985

03/09/1985

26/10/1985

30/11/1985

01/12/1985

03/12/1985

22/12/1985

31/12/1985

22/01/1986

15/05/1986

20/06/1986

06/07/1986

03/08/1986

17/08/1986

26/09/1986

05/11/1986

07/04/1987

04/06/1987

18/07/1987

19/07/1987

28/08/1987

10/09/1987

17/10/1987

14/11/1987

16/11/1987

09/12/1987

15/12/1987

29/12/1987

23/01/1988

01/02/1988

11/02/1988

05/03/1988

21/03/1988

25/04/1988

07/05/1988

24/07/1988

03/08/1988

05/08/1988

482

483

484

485

486

487

488

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

45.466.159-9

40.340.833-7

37.697.791-7

44.503.835-4

40.623.866-2

45.741.105-3

45.395.889-8

45.721.792-3

44.555.849-0

44.572.727-5

44.681.333-3

44.608.264-8

44.626.625-5

44.498.243-7

46.455.448-2

45.603.123-6

46.157.726-4

46.168.634-x

84.623.700-
00

46.149.096-1

46.172.072-3

46.913.157-3

47.751.842-4

47.101.670-6

47.175.691-X

47.775.316-4

46.904.552-8

47.169.858-1

47.091.291-1

47.649.525-8

47.678.824-9

47.427.158-4

47.680.113-8

47.498.461-8

47.573.471-3

48.446.838-8

00.804.083-4

48.417.894-5

ELISANGELA SILVA ROCHA GADELHA

ROBERTA FERNANDA SILVA MACHADO
COSTA

JUCELIA ADRIANA S S MOTA

BEATRIZ SILVEIRA DOS SANTOS

CARLA DANIELI DE PAULA FREGONEZI

VANESSA HERCOLI

ALINE CRISTINA COELHO

LENISE DOS SANTOS OLIVEIRA

KARINA CRYSTINA DE ALMEIDA
SILVEIRA

TALITA BONIOLLO DE BRITO

VIRGINIA ALVES DE MOURA

ANGELA DAIANE DA SILVA

MARCELA RESENDE

JULIANA RODRIGUES DA SILVA

MARIANA BERTASSINI ALVES DA COSTA

GABRIELA DO NASCIMENTO FERRAZ

SIMONE LUISA SEGATTO

BRUNA DRAPPE PEREIRA

ANA CLAUDIA DE FREITAS SILVA

NAYLA FERNANDA FERMINO GREGORIO

MAIARA FERREIRA LIMA

DANIELI GOMES BERTACINE DE
OLIVEIRA

MARIANE CLARA GIMENES LOPES

MAYARA AMARAL DE ANGELO

JULIANE GONCALVES

PAULA FERNANDA ANTONIETTI

BRUNA PERIANI DA SILVA

RAFAEL CASTRO DOS SANTOS

MICAELA CARLA CARVALHO FATORE
PRENHOLATO

NAYARA RAMOS

ANDRESSA MARIA DE BRITO

ELIZANDRA CRISTINA FRANCISCO

JULIELEN VIVIANE LIMA DE ARAUJO

ANA CAROLINA CAMILLO DA SILVA

VANESSA BONIFACIO URBA

ELLEN NAYARA DALPRA

SONIA REGINA CHECA

YASMIM FERNANDES CHECA DIONIOZIO

PROFESSOR Il - Processo Seletivo 16/14 - Classificagdo Final

Class.

Identidade

18.425.044-4

26.503.220-9

34.081.335-0

42.743.161-X

Candidato

AUGUSTO PEREIRA VIANA FILHO

ANDREIA ADRIANA VIEIRA CINTRA

REGIANE AP. MARIOTTO BORGES

TIAGO MATEUS MARCELO

31/08/1988

06/09/1988

07/09/1988

27/09/1988

17/10/1988

26/01/1989

27/01/1989

28/03/1989

03/04/1989

12/04/1989

21/04/1989

03/06/1989

06/06/1989

05/07/1989

05/09/1989

28/10/1989

13/11/1989

23/11/1989

11/12/1989

04/02/1990

05/02/1990

28/04/1990

02/05/1990

20/06/1990

01/10/1990

15/10/1990

07/11/1990

28/11/1990

25/01/1991

25/02/1991

06/03/1991

22/03/1991

22/03/1991

11/05/1991

19/06/1991

19/02/1992

08/10/1992

08/10/1992

Nascimento

12/09/1965

29/06/1973

08/05/1982

27/05/1986

CAP

50

50

50

PREFEITURA DE

SAO CARLOS

ESP

276

552

552

552

LIC

1.659

1.106

1.106

1.106

MES

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
DOU TOTAL
0 1.945
0 1.708
0 1.708
0 1.708

Atos Oficiais



5 10.472.644-1

6 13.272.462-5

7 30.581.825-9

3 00.056.332-
70

9 17.550.727

10 30.844.134-5

11 33.802.192-9

12 09.743.994-0

13 29.857.240-0

14 43.507.335-7

15 24.352.890-5

16 24.339.979-0

17 25.040.813-2

18 27.055.276-5

19 11.648.495-0

20 19.598.542-4

21 23.221.135-8

22 17.908.750-2

23 25.041.185-4

24 18.917.967-3

25 24.498.406-2

26 40.757.002-0

27 1357778884

28 19.433.816-2

29 30.581.428-X

30 16.671.958-

4328448SSP/

31 M

32 18.380.994-4

33 21.879.753-

34 24.340.612-5

35 25.991.636-5

36 25.672.426-X

37 43.076.950-7

38 30.922.142-0

39 40.214.784-4

40 35.260.764-6

41 40.128.821-3

42 16.392.387-5

43 20.524.007-0

44 22.461.235-9

45 23.971.125-7

46 23.745.113-x

47 30547610-5

48 13866031-1

49 41.622.067-8

PREFEITURA DE

ELIZETE APARECIDA LEMBO

MARCELO COMAR GIGLIO

FABIO CUNHA

ANA MARIA DOS SANTOS BARBOSA

ROSELI DONIZETE DE SOUZA

JULIANA CRISTINA DA SILVA

EULA PAULA SOUZA CARVALHO

NIZETE APARECIDA FERRO CABECA

SABRINA APARECIDA PARRELLI

MICHELLE REGINA BELINI

ROSANGELA ALVES TURESO

CLARITA GLIARDIN GATTI

FABIANA CRISTINA VILA

ELANE CRISTINA TONIN

ESLY MARCONDES REZENDE CHINEN

APARECIDA P ZENARO DE SOUZA

JUCELI APARECIDA LEME MUNDO

ROSANA CRISTINA GALO AGUIAR

REGINA DOS SANTOS BARRETOS
DORICE

SILVANA SAMMARCO RONQUIM

SARA CRISTINA MARINO SARDI

LUCIENE DE AZEVEDO FAIS

ANNA TANCREDI AMORIM

REGINA CELIA GIANEIS ROCHA DE
OLIVEIRA

PATRICIA DE LIMA SCARPA

RITA DE CASSIA LIBUTTI ESCRIVAO

MARLUCE OLIVEIRA DANTAS
CLEMENTINO

MARIA APARECIDA CERQUEIRA DA
SILVA

DENISE MORAIS DA SILVA TREBBI

ROBERTA APARECIDA PASSUCCI
ZOPPELLARI

PATRICIA CARLA LABADESSA DA SILVA

RENATA DOS SANTOS

ANTONIA LICE GOMES DA SILVA

ALESSIANA CAROLINA MATARUCO
BERGAMO

ERIKA RIBEIRO DA SILVA DAS MERCES
SOARES

ANA CAROLINA LUCIO CALABREZI

JULIANA CAROLINA PRATA VIEIRA

MARIA DE FATIMA PEREIRA CLEMENTE

MARCIA ALVES DE MATTOS

ANA LUCIA DOS SANTOS

PATRICIA FLORIANO ZAFALON

JULIANA RIEMMA LUCHESI

ANA KARINA FARIA

LAURA CRISTINA LAURINDO LEANDRO
DA SILVA

PATRICIA APARECIDA SANTOS DE
OLIVEIRA

14/10/1957

21/12/1965

31/08/1979

08/12/1950

15/01/1965

14/01/1982

14/02/1987

15/11/1957

02/12/1978

23/07/1981

09/10/1972

04/08/1973

25/09/1974

20/11/1975

13/11/1960

21/04/1966

27/10/1971

14/03/1965

01/02/1976

27/03/1970

15/12/1974

24/03/1985

12/10/1961

02/05/1968

11/09/1980

20/02/1964

14/05/1966

04/12/1967

27/05/1969

31/08/1971

18/03/1974

06/02/1976

10/11/1981

27/10/1982

11/06/1985

13/05/1986

16/09/1986

01/07/1959

18/11/1964

02/02/1970

29/06/1974

11/01/1976

02/05/1980

09/01/1968

02/03/1982

50

50

30

50

50

30

25

20

50

50

50

50

50

50

35

35

828

276

552

552

552

552

552

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

276

553

.106

.106

.106

553

106

553

.106

.106

106

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

500

500

1.431

1.382

1.156

1.053

1.052

879

879

859

854

849

844

844

844

839

839

834

829

829

829

829

829

829

829

829

829

829

829

829

603

603

603

603

603

603

588

588

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

25.645.513-2

56.809.118-8

13.867.203-

23.281.346-9

41.787.168-5

57.302.914-3

17.037.827-5

33.405.962-8

56.075.614-8

22.111.372

24.868.817-

28.298.757-5

27.196.535-6

33.406.079-5

22.461.767-9

30645269-8

12.867.056-3

00.657.413-6

05.795.656-x

09.545.410-X

12.356.876-6

12.355.951-0

12.941.428-1

17.389.179-

16.220.505-3

20.245.047-8

22.461.840-4

17.354.189-

19.261.420-

21.701.153-6

23.510.710-4

MG.645375.7

25.671.794-1

23.971.065-4

26.442.640-x

26.651.309-8

53.779.166-8

32.626.612-4

28.298.590-6

34.041.878-3

53.678.248-9

33.522.005-8

33.219.329-9

42.471.798-0

40.540.439-6

EVANDRA HELENA BUENO

ALEXSANDRA DE FREITAS SILVA

GISELA APARECIDA FERREIRA

TELMA HELENA CALZADO

GABRIELA ELIAS SILVA RODRIGUES

HILTON PEREIRA DOS SANTOS

VALERIA PALAURO ASTOLPHO

NADJA SILVA DOS SANTOS ANTONIETTI

MARIA MAGDA DA SILVA PIAUHY
CARVALHO

CLEONICE JOCELINA GIANEIS DE SOUZA

ANA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS

NILTON LUIZ RODRIGUES ZORNETTA

NATALY CRISTINA ALVAREZ
CONRRADO

1ZA FERNANDA FERREIRA DA SILVA

ELIANE DE CASSIA CARVALHO MAGRI

SILVANA GISELE GODOY PROVIDELLO
CADEU

IVANILDE ROSA GOMES

MARIA LUIZA CERQUEIRA LIMA

INEZ GOLINELLI

MARILSA APARECIDA DO NASCIMENTO

MARIA VITORIA GVOZDANOVIC VILLAR

MAGDA TERESA SEMENSATO PRIETO

KEIRA DOS SANTOS

GIANE MARGARETH SALTARELLO DE
ARRUDA

MARILDA DE STEFANI

SUSANA AGUIAR BARBOSA

ROSE AP DOS SANTOS BIONDO

ADRIANA APARECIDA TRIQUES EBERT

LUCINEYA VOLPATO

ELIANDRA CRISTINA BUZO LOTUMOLO

ANDREIA ZAVAN

ELIANE GOMES DE CASTRO LOPES

ALESSANDRA CRISTIANE DE AGUIAR
FELIX

ADRIANA TOMAZINI

VIVIANI CRISTINA TREVISOLI

ELAINE CRISTINA DEDONE GONCALVES

DELMA PEREIRA DA SILVA LEAO

MARIA ANGELICA PATRACAO SALVO

HELOISA CRISTINA GERONYMO
CIRCELLI

POLIANA CRISTINA COSTA

APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN

VANESSA DA SILVA ALVES

AMANDA AMANCIO DE ABREU SILVA

JULIANA LIMA MORENO

MARTA MORAIS DE BRITO CAMARGO

26/10/1971

01/06/1988

09/04/1962

31/05/1974

21/09/1985

23/07/1955

04/07/1967

14/11/1982

02/09/1964

28/04/1971

02/05/1972

15/04/1976

07/03/1977

29/12/1980

15/04/1974

09/11/1976

04/01/1948

18/07/1951

12/11/1952

03/01/1953

13/11/1954

05/05/1956

21/06/1960

20/07/1964

06/02/1966

06/06/1967

01/09/1967

06/10/1967

23/02/1969

17/10/1971

03/12/1972

22/10/1973

13/12/1973

24/05/1974

13/08/1975

06/09/1975

19/01/1979

28/10/1979

02/02/1980

02/04/1980

25/07/1980

10/07/1981

06/11/1981

07/04/1982

17/04/1984
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30

30

25

25

25

20

20

20

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

21

583

583

578

578

578

573

573

573

563

563

563

563

563

563

558

558

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553

553
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22

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

40.128.934-5

44.098.148-7

42.186.427-8

40.128.907-2

40.604.875-7

55.230.607-1

16.220.659-9

39.556.628-9

40695960-2

36.030.011-X

32.624.700-2

45.389.782-4

32.333.887-2

35.137.984-8

44.402.267-3

46.051.415-5

41.715.878-6

24.339.100-6

43.895.185-2

18.476.114-1

33.317.327-2

24.629.569-7

25.357.751-2

20.220.521-6

20.908.701-8

27.876.861-1

30.281.334-2

42.730.665-6

14.143.933-6

16.835.980-

18.199.634-0

19.432.947-1

29.673.059-2

45.849.124-x

46.065.414-7

47.361.173-9

38.460.085-2

42.776.668-0

09.356.672-6

42.032.722-8

48.455.432-3

10.472.254-x

17.728.068-
12

26.652.279-8

27.195.363-9
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GISELI FABIANA SILVA MIRANDA
IRENE PAULA SCANFELLA
FERNANDA CRISTINA SENAPESCHI
NATALIA ARAUJO DA COSTA PERES
JUSARA GUILHERME DE BRITO

JANILEIDE OLIVEIRA FONTES

CRISTINA APARECIDA DUTRA
LOURENCO FELTRIN

DANIELLE ADLER NORMANDO
JUSSARA DE JESUS VITALINO ALVIM
ADRIANA DO CARMO DE JESUS
MARIA CAROLINA RIBEIRO
VANESSA MARTINS DE ATAYDE
RENATA CRISTINA CENTIVILLE
LUCIANA MARA COVRE

GABRIELLA PIZZOLANTE DA SILVA

ALINE PATRICIA NAZARIO DE OLIVEIRA

SABRINA DE CASSIA MASSONETTO
ZANCHETA

PATRICIA ELAINE SABATINI

BRUNA MARTINI COSTA

VERA LUCIA FREGOLENTE BRESSAN
KEILA ERIKA IKUNO

SILVIA HELENA PASCON CAMPANA
PRISCILA VASCONCELOS CHIARADIA
JUNE KAREN SACHI DE SOUSA
CHARA VIEIRA DE ALBUQUERQUE
ALESSANDRA REGINA FELIX

GLACY KELLY SCIENZA

ALINE MOURA MARCHETTI

VERA LUCIA OLIVEIRA CAMARGO RIGO
MARIA DO CARMO FERREIRA MILLAN
LUCIA ROSA FREGONEZI PALUDETTI
MARIA APARECIDA TINOS

ISABELLE CRISTINE FRAGIACOMO
JOSE LEITE DOS SANTOS NETO

ANA PAULA POLI

BRUNA CASTRO DE PAULA
DIOCLECIA APARECIDA DO PRADO
ADRIANO IVES TAVARES

ANDREIA BOBREK

GREICE KELLI CHRISTOVAM
DANIELA CAMARGO

DEBORA LEOPOLDO FERRAZ
NADEIDE MERANTE BIS

ANA PAULA DE ANDRADE F SAMPAIO

DANIELE FLAVIA GARCIA BUTARELO
CATELAN

30/12/1984

25/01/1985

15/03/1985

17/06/1985

21/09/1985

14/12/1987

01/04/1963

10/03/1974

31/08/1984

30/01/1983

19/09/1979

02/01/1987

21/04/1980

09/10/1984

19/07/1988

27/07/1989

07/09/1985

03/03/1975

17/01/1983

06/03/1969

26/03/1983

08/06/1975

06/08/1984

08/06/1968

12/12/1971

20/12/1976

02/12/1977

19/10/1984

29/10/1949

02/09/1960

23/08/1964

17/12/1970

06/12/1977

21/03/1988

07/05/1989

12/04/1991

02/08/1956

31/03/1984

23/03/1988

18/05/1988

13/08/1991

12/11/1963

01/05/1969

02/09/1976

26/08/1979
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41.165.359-3

46.008.088-X

16.445.074-9

25.451.203-3

17.038.652-1

18.199.150-

23.270.252-4

25.040.819-3

30.281.123-0

29.474.399-6

33.220.305-0

43.156.730-X

42.186.594-5

40.272.299-1

42.432.223-7

40.373.034-x

41.288.651-0

46.315.820-9

00.789.982-

16.984.812-7

00.530.302-1

27.733.301-5

29.782.751-0

26.220.907-x

57.207.417-7

33.070.391-2

17.353.666-9

35.829.512-9

39.655.981-5

23.971.702-8

33.068.825-X

32.669.358-0

40.839.655-6

39.264.532-0

43.156.313-5

43.689.143-8

43.902.884-X

47.688.764-1

48.452.566-9

16.220.936

10.611.526-1

53.336.830-3

57.135.382-4

22.462.151-8

21.504.944-5

KAREN DE CASSIA SILVA

LIVIA BRASSI SILVESTRE DE OLIVEIRA

IVETE BEZERRA DOS SANTOS GOES

NEIDE APARECIDA DE ALMEIDA LEME

MARIA DO SOCORRO DA SILVA

ROSELI MARINI

ANGELITA SANTOS BISPO BARROS

MARCIA ROSALES DA SILVA ZAMBON

EDINA DOS SANTOS PRIORI

JULIANA APARECIDA DE SOUZA

JOSINEIA APARECIDA ALVES GONSALES

PRISCILLA MARIA CARMINATO

VANESSA CRISTINA PALMIERI

REGIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA

RENATA MARIA CHIARI

ALYENE PIZETTA

THAILA ROBERTA HERNANDES DOS
SANTOS

SARAH FOCH NALLE

LUZIA HELENA MOREIRA DE OLIVEIRA

ELISABETE CAZZOLI VIEIRA

CLERIDA MARIA DE CARVALHO

DANIELI DE FATIMA VICENTE LEMBO

ELOISA APARECIDA VIEIRA DE MATTOS

EDNA DOS SANTOS DA SILVA

MARCIA DA SILVA NIZ

ANDREA SOUZA ARCAIDE SALINES

ELAINE DE FARIMA PELLEGRINO ROCHA

CLAUDETE ALVES DE SOUSA
AQUARELLI

TEREZINHA DE ARAUJO MAZAK

LAIS DE SOUZA BAFFA

ANA CARINA GALLO

KATERINE ROBERTA SENICATO
GAIOTTO

JESSICA JOSEANE GONCALVES DE
OLIVEIRA

PAULA GAMA ALVES

FERNANDA CAROLINA FAZZANI

TAELING CRISTINA DOS SANTOS
RODRIGUES FACCIO

BRUNA FORTE SOUZA

JANAINA CALCHI VERGINIO

ROBERTA TATIANA ROCHA

SILVANA DE OLIVEIRA

SANDRA MARIA MIRANDA DA SILVA

PEDRO CELSO DA CUNHA

TEONILIA OLIVEIRA CARDOSO

HELENA FERREIRA INACIO DOS SANTOS

ROSEMARY ROSA DE LIMA
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03/12/1988

04/06/1963
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11/09/1965
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28/03/1968
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02/08/1982
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23/04/1966
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11/07/1987

17/07/1988

14/07/1990

31/08/1992

26/08/1963

30/07/1964

29/06/1966

26/05/1968

06/01/1970

15/11/1971
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PREFEITURA DE

185 36.819.419-x  VERA LUCIA NUNES DA SILVA 22/02/1972 5 0 0 0 0 5 230 22.541.474-0 ROSELY MARZINOTE RAMOS MONACO 10/10/1971 0 0 0 0 0
186 53.110.592-1 SANDRA REGINA DE CASTRO 10/02/1977 5 0 0 0 0 5 231 54.315.503-  ROSANGELA FRANCISCA DA COSTA 29/10/1971 0 0 0 0 0
FERNANDES
187  27.195.513-2 LUCILENE CRISTINA POMPEU 04/08/1977 5 0 0 0 0 5 232 22.111.350-  ANDREA MARCIA CORREA MENDES 12/12/1971 0 0 0 0 0
188 32.817.494-4 ROSIMEIRE DOS SANTOS COSTA 15/08/1979 5 0 0 0 0 5 233 30.738.044-0 CLAUDIANA RICARDO MACOLA 27/03/1972 0 0 0 0 0
189 41.987.991-2 HELOISA FERNANDES MACEDO 06/07/1981 5 0 0 0 0 5 234 25.672.183-x  NILCEIA JAQUELINE JORGE SERINO 14/09/1972 0 0 0 0 0
ONGARATTO
190 34.042.631-7 ROSIMEIRE DA SILVA MELLO 01/02/1982 5 0 0 0 0 5 235 36.652.951-1 JEANE CRISTINA DOS SANTOS VIANNA 26/09/1972 0 0 0 0 0
EVANGELISTA
191  43.429.589-9 FLAVIA REGINA JACYNTHO 17/02/1982 5 0 0 0 0 5 236 27.372.151-3 MARCIA REGINA GAIOTTO BINATTO 20/12/1972 0 0 0 0 0
192 40.839.767-6  JUCENIA DE FATIMA RAMOS SILVA 17/10/1982 5 0 0 0 0 5 237  28.627.542-9 MARLI FERREIRA DEJUSTI 30/09/1973 0 0 0 0 0
193 30.582.243-3  DANIELE CARBONI ECCARD NOBRE 26/07/1985 5 0 0 0 0 5 238 21.702.017-  VIVIAN APARECIDA RUBIA CARDOSO 20/02/1974 0 0 0 0 0
194 41.622.106-3 ANA CAROLINA CARREIRO 04/06/1986 5 0 0 0 0 5 239  24.628.568-0 ALESSANDRA APARECIDA DE CAMPOS 04/10/1974 0 0 0 0 0
195  41.988.435-x  GLEIZILEINE MITSUHA ONAGA 21/01/1988 5 0 0 0 0 5 240  56.056.780-3 ROUSANE FARIAS LEAL 28/05/1975 0 0 0 0 0
196 40.777.447-6 ?AI;\E;I(ISXQEDRA DRIELI MOMESSO 19/04/1988 5 0 0 0 0 5 241 17.551.277-2 MARIA CELIA DE BARROS 10/06/1975 0 0 0 0 0
197 44.564.428-x  PRISCILA ARIANE GOMES 06/04/1989 5 0 0 0 0 5 242 25.300.801-3 DANIELE RAMOS AMADEU MACEDO 18/07/1975 0 0 0 0 0
198 46.538.177-7 FABIANA NEVES DOS SANTOS 27/08/1989 5 0 0 0 0 5 243 24.339.437-8 MILENA MARA CHINELATTO CHICRALA 30/08/1975 0 0 0 0 0
199 46.152.792-3  ELIS MARINA DA SILVA 10/11/1989 5 0 0 0 0 5 244 26150216-5  MARIA CLAUDIA PESSUTO 27/09/1975 0 0 0 0 0
200  46.053.269-8 STEPHANIE GONCALVES PEREIRA 30/09/1990 5 0 0 0 0 5 245 26.766.362-6  MARLI BUENO DA SILVA 01/10/1975 0 0 0 0 0
201  48.547.612-5 MARCELA DOMINGOS FERREIRA 18/08/1991 5 0 0 0 0 5 246 28.627.390-1 ANDREZA AMARAL DIOGO 21/01/1976 0 0 0 0 0
202 48.493.194-5 NATALIA LIMA DE OLIVEIRA 15/11/1991 5 0 0 0 0 5 247  29.167.398-3 PATRICIA DE ALMEIDA FACCIN OSIO 07/02/1976 0 0 0 0 0
203 28'348‘5 10- MARIA CLAUDIANE DE FREITAS SILVA 22/02/1992 5 0 0 0 0 5 248 22’077'465_ MARCIA REGINA TRINDADE PINHO 15/02/1976 0 0 0 0 0
204 48.757.087-x THAISA HELENA SOLFA 14/09/1992 5 0 0 0 0 5 249 22.743.744-5 MARAIZA MORETTI 07/04/1976 0 0 0 0 0
205 14.095.654-2 VANDENIRA DE OLIVEIRA SANTOS 13/03/1949 0 0 0 0 0 0 250 26.362.080-3 CELIA CRISTINA ALVES MODESTO 25/04/1976 0 0 0 0 0
206 12.817.893-0 CLARICE MORO BELOTI 20/11/1954 0 0 0 0 0 0 251 66.353.630-  ROSA AZEVEDO DA ROCHA 31/12/1976 0 0 0 0 0
207 10.611.290-  ISABEL CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 17/01/1958 0 0 0 0 0 0 252 29.204.050-7 ALEXSSANDRA APARECIDA LOPES 10/01/1977 0 0 0 0 0
208  28.838.523-8 EKZ?IF/I;?EEZA DE SOUZA RANGEL 19/05/1959 0 0 0 0 0 0 253 28.298.681-9 KELLI CRISTINA DA FONSECA PIOVESAN 28/02/1977 0 0 0 0 0
209 12.324.427-4 ODETE DOMINGUES 13/07/1959 0 0 0 0 0 0 254 27762974-3 CINTIA DE BARROS LIMA MOREIRA 23/03/1977 0 0 0 0 0
ELOISA HELENA SANCHEZ RIZZOLI
210 14.378.970-3 12/05/1962 0 0 0 0 0 0 255 27.197.113-7  PATRICIA MAIA ESTEVAM 01/07/1977 0 0 0 0 0
GONCALVES
211 14.971.393-  MARIA VALERIA ANTONINI DOS SANTOS 28/06/1962 0 0 0 0 0 0 256 27.371.915-4 MARCIA MARIA ZAGATO OLIVEIRA 10/08/1977 0 0 0 0 0
212 16.672.883-4 ANGELA MARIA CARDOSO BERTO 07/10/1962 0 0 0 0 0 0 257 29.572.935-1 MARA ROSALES DA SILVA 12/08/1977 0 0 0 0 0
213 11.548.968-  ANA LUCIA SA FILIZZOLA 27/11/1964 0 0 0 0 0 0 258 33.136.277-6  RAILDA BARBOSA RAVAZOLI 08/11/1977 0 0 0 0 0
214 11.806.346-7 DA LUCIA BALDANI OLIANI 03/02/1965 0 0 0 0 0 0 259  30.281.828-6  JOSISLAINE MENEZES DA SILVA 07/02/1978 0 0 0 0 0
215 10.472.332-4 }S,E]IEJI\EAIAREEGINA PREVIERO DA COSTA 01/08/1965 0 0 0 0 0 0 260 29.857.145-6 KARINA LANCELOTTI 03/03/1978 0 0 0 0 0
216 19.744.718-1 ELIANE LOPES PINTO 06/02/1966 0 0 0 0 0 0 261 29.473.960-9 ELIANE APARECIDA DA SILVA ROCHA 18/06/1978 0 0 0 0 0
MAQUEDANO
217 17.037.675 RENATA ALCARAZ ORTA GOMES 25/12/1966 0 0 0 0 0 0 262 32.645.743-4 CLEIDEMAR OLIVEIRA PARDINHO 14/10/1978 0 0 0 0 0
218  25.200.271-4  JUDITH DELI DO SANTOS 10/06/1967 0 0 0 0 0 0 263 30.815.183-5 ROBELMA ANDRADE DA SILVA SCOPIN 06/12/1978 0 0 0 0 0
219 17037055-0 ~ KELLEM REGINA MARCASSO CASEMIRO 23/10/1967 0 0 0 0 0 0 264 23.298.872-9  JANAINA KELI CASTILHO CUNHA 01/01/1979 0 0 0 0 0
220 20.240.457-2 MARIANGELA SALETE CAMARGO NEVES ~ 29/10/1967 0 0 0 0 0 0 265 46.997.492-8 gg:ﬁi?g CRISTINA DOS SANTOS 24/01/1979 0 0 0 0 0
221 20.241.112-6 }\{/(;Ii?\l\:llé?g BEZE DESOUZA 14/08/1968 0 0 0 0 0 0 266 26.150.361-3 DANIELLE MINGANTE GOMES DE ASSIS 19/02/1979 0 0 0 0 0
222 20.302.889-2  ANA MARIA CHIODI 03/01/1969 0 0 0 0 0 0 267 32.626.534-x EI[IJ\I];I){EANE CRISTINA DE MATTOS VAZ 27/04/1979 0 0 0 0 0
223 19.544.285-4 E/I?FI'/: APARECIDA MONTAGNOLI DA 20/03/1969 0 0 0 0 0 0 268 30.547.018-8  CRISTIANA MARIA CHIARI VARANDAS 04/07/1979 0 0 0 0 0
224 57.091.280-5 EURIDES ROSA DE JESUS MACEDO 20/03/1969 0 0 0 0 0 0 269 32.499.061-3 DALILA NUNES PEREIRA 15/11/1979 0 0 0 0 0
225 23177217-8 INES MATIAS DE OLIVEIRA 26/09/1969 0 0 0 0 0 0 270 32.699.361-7 ELIZABETH HELENA MARTINS DA SILVA 01/02/1980 0 0 0 0 0
226 21.701.719- MARIZA HELENA CRIVELLARI DO 27/06/1970 0 0 0 0 0 0 271 33.910.312-7 TATIANA DE CASSIA LUIZ 14/02/1980 0 0 0 0 0
NASCIMENTO
227 27.196.575-  ROSANA DA SILVA RAIMUNDO 13/12/1970 0 0 0 0 0 0 272 30.581.713-9 SILVANA DONIZETI MARIA 01/03/1980 0 0 0 0 0
PRESCILIANO
228  23.971.339-4 BERNADETE ALVES BARNABE 08/03/1971 0 0 0 0 0 0 273 32.626.444-9 VANESSA ZANON 12/04/1980 0 0 0 0 0
229  21.384.856-  SORAI TERESINHA VIEIRA 20/08/1971 0 0 0 0 0 0 274 33.802.232-6 LIGIA TAGLIALATELA CANALLE 28/10/1980 0 0 0 0 0

FONSECA

Sao Carlos
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35.137.064-x

42.929.693-9

32.933.408-6

42.056.245-x

33407157-4

32.435.943-3

34.719.772-3

40.129.088-8

28.298.209-7

41.088.867-9

57.119.481-3

33910248-2

41088800-x

40.816.725-7

40.134.154-9

40.129.076-1

45.606.311-0

45.603.874-7

44.018.490-3

41.602.387-3

46.901.984-0

40.214.170-2

44.203.974-8

42.432.289-4

40.496.617-2

34.200.404-9

40.621.003-2

43.953.293-0

40.756.853-0

58.005.840-2

40.466.051-4

40.594.351-9

40128851-1

42432279-1

15.703.290-

45.466.272-5

40.839.455-9

45.985.773-3

42.698.126-1

35.968.014-8

42.185.732-8

41.602.101-3

42.126.512-7

40.214.039-4

43.953.223-1
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ROSANGELA MARIA OLIVEIRA DE
SOUZA

FERNANDA GONCALVES RAMOS
TATIANE CAMILA SANTOS
ERIKA FELIX DA SILVA

ELIANE RIBEIRO VIZOTO

VITORIA LETICIA DE SOUZA MANDRO
CEBIM

VIVIAN ELAINE DRAPPE GUIMARAES
URLAN JOSE DE ANDRADE
IVAN CESAR GONCALVES

FLAVIA ANDREA VEIGA

MONICA DE CASSIA CASTRO CUNHA
RIBEIRO

RAQUEL CRISTINA CERQUEIRA LIMA
RENATA SOUZA RODRIGUES

KELLY ROBERTA DE OLIVEIRA MACIEL
SIMONE CRISTINA JOIA

JULIANA FERNANDA DE MORAES SPILLA

MARCELA CRISTINA FRANCISCO
CYPRIANO

JULIANA DA SILVA

CLAITON DE JESUS RODRIGUES GARCIA
CHAVES

JOSEANE PRATAVIERA COELHO
CAROLINA LAURETO HORA

MICHEL ROBERTO SYLVESTRE
VIVIANE DE FATIMA TEODORO

RUTTE LAPERUTA SILVA

RAQUEL RIBEIRO SAUDE DOS SANTOS
FERNANDA LUZIA VALENTIM DA SILVA
MAIRA REGINA GABAN

JAQUELINE MARSIGLIA BARBERIO

MICHELLE DE JESUS DA SILVA

LUANA APARECIDA MOREIRA
CAVALCANTE LOPES

MARA FERNANDA BOTELHO DA COSTA
VANIELA APARECIDA LEMES
ROSICLEIA OLIVEIRA LOMES

JESSICA CAROLINE MENDES

LEYDIANE DURAES ARAUJO

VIVIANE CAMARGO

SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA ADAO

QUEZIA CORTEZ NASCIMENTO
MENEZES

RAQUEL ROCHA GERALDO

ARIANE FONDATO

CAROLINA GUATURA PRATAVIEIRA
NATALIA AIELLO PORTELA
ARIANA SCHOTT LEMES GERBER
JESSICA MAIARA MARIANO

LARISSA MICHELONI DE BARROS

03/12/1980

20/02/1981

15/03/1981

18/05/1981

09/06/1981

11/06/1981

09/10/1981

20/10/1981

26/02/1982

15/04/1982

20/06/1982

25/06/1982

09/02/1983

22/03/1983

25/08/1983

06/11/1983

08/01/1984

19/04/1984

28/11/1984

26/01/1985

07/03/1985

07/05/1985

19/06/1985

26/08/1985

03/09/1985

26/10/1985

30/11/1985

01/12/1985

22/01/1986

16/03/1986

27/05/1986

27/05/1986

06/07/1986

03/08/1986

05/11/1986

19/07/1987

28/08/1987

10/09/1987

17/10/1987

16/11/1987

09/12/1987

23/01/1988

01/02/1988

11/02/1988

05/03/1988

PREFEITURA DE

SAO CARLOS

320 40.236.305-x ANDREIA CRISTINA DO CARMO 07/05/1988 0 0 0 0 0 0
321 45.465.883-7 PATRICIA FERREIRA LIMA LAGEM 03/08/1988 0 0 0 0 0 0
322 40.756.604-1 NAYARA ANDREOTTI 05/08/1988 0 0 0 0 0 0
323 40.340.833-7 ROBERTA FERNANDA SILVA MACHADO 06/09/1988 0 0 0 0 0 0
COSTA
324 45.395.889-8 ALINE CRISTINA COELHO 27/01/1989 0 0 0 0 0 0
325 45.721.792-3  LENISE DOS SANTOS OLIVEIRA 28/03/1989 0 0 0 0 0 0
326 44.555.849-0 ls([il:/l];‘;:ACRYSTINA DE ALMEIDA 03/04/1989 0 0 0 0 0 0
327 44.572.727-5 TALITA BONIOLLO DE BRITO 12/04/1989 0 0 0 0 0 0
328  44.681.333-3  VIRGINIA ALVES DE MOURA 21/04/1989 0 0 0 0 0 0
329  44.608.264-8 ANGELA DAIANE DA SILVA 03/06/1989 0 0 0 0 0 0
330  44.626.625-5 MARCELA RESENDE 06/06/1989 0 0 0 0 0 0
331 46.455.448-2 MARIANA BERTASSINI ALVES DA COSTA 05/09/1989 0 0 0 0 0 0
332  46.168.634-x BRUNA DRAPPE PEREIRA 23/11/1989 0 0 0 0 0 0
333 (%3623'700_ ANA CLAUDIA DE FREITAS SILVA 11/12/1989 0 0 0 0 0 0
334  35.306.237-6 CAMILA MOREIRA SANTOS 26/12/1989 0 0 0 0 0 0
335  46.283.629-0 MARCELO DE OLIVEIRA DA SILVA 05/02/1990 0 0 0 0 0 0
336 47.751.842-4 MARIANE CLARA GIMENES LOPES 02/05/1990 0 0 0 0 0 0
337 47.175.691-X JULIANE GONCALVES 01/10/1990 0 0 0 0 0 0
338 47.169.858-1 RAFAEL CASTRO DOS SANTOS 28/11/1990 0 0 0 0 0 0
339  47.649.525-8 NAYARA RAMOS 25/02/1991 0 0 0 0 0 0
340 47.678.824-9 ANDRESSA MARIA DE BRITO 06/03/1991 0 0 0 0 0 0
341  47.427.158-4 ELIZANDRA CRISTINA FRANCISCO 22/03/1991 0 0 0 0 0 0
342 47.680.113-8 JULIELEN VIVIANE LIMA DE ARAUJO 22/03/1991 0 0 0 0 0 0
343 21'498‘461_ ANA CAROLINA CAMILLO DA SILVA 11/05/1991 0 0 0 0 0 0
344 47.573.471-3 VANESSA BONIFACIO URBA 19/06/1991 0 0 0 0 0 0
345  48.446.838-8 ELLEN NAYARA DALPRA 19/02/1992 0 0 0 0 0 0
346  48.372.777-5 JESSICA PRADO DE SOUZA 30/04/1992 0 0 0 0 0 0
347 00.804.083-4 SONIA REGINA CHECA 08/10/1992 0 0 0 0 0 0
348  48.417.894-5 YASMIM FERNANDES CHECA DIONIOZIO 08/10/1992 0 0 0 0 0 0
PROFESSOR Il - Processo Seletivo 17/14 - Classificagdo Final
Class. Identidade Candidato Nascimento ~ CAP  ESP LIC MES DOU TOTAL
1 34.081.335-0 REGIANE AP. MARIOTTO BORGES 08/05/1982 50 276 553 0 0 879
2 12814855 SANDRA REGINA DA CONCEICAO 25/05/1960 50 828 0 0 0 878
3 24.498.406-2 SARA CRISTINA MARINO SARDI 15/12/1974 15 0 553 0 0 568
4 29.512.271-7 ELLEN MARGARIDO VICENTINI 26/09/1977 5 0 553 0 0 558
5 18.425.044-4 AUGUSTO PEREIRA VIANA FILHO 12/09/1965 0 0 553 0 0 553
6 41.989.394-5 DANIEL BIANCONI PREVIATO 19/10/1984 0 0 553 0 0 553
7 40.214.784-4 ERIKA RIBEIRO DA SILVA DAS MERCES 11/06/1985 0 0 553 0 0 553
SOARES
8 13.560.348-1 SANDRA APARECIDA ROSA DE SOUZA 29/06/1961 45 276 0 0 0 321
9 39.556.628-9 DANIELLE ADLER NORMANDO 10/03/1974 0 276 0 0 0 276
10 43.708.394-3 ANA LUIZA FERRARI SILVA 11/08/1987 50 0 0 0 0 50
11 27.592.222-4 E?GLOITA CRISTINA DOS SANTOS TRIQUES 14/03/1982 40 0 0 0 0 40
12 24.339.100-6 PATRICIA ELAINE SABATINI 03/03/1975 20 0 0 0 0 20
13 43.895.185-2 BRUNA MARTINI COSTA 17/01/1983 20 0 0 0 0 20

Atos Oficiais
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14 46.157.993-5  ALINE NATHALIA MARQUES 10/01/1990 15 0 0 0 0 15
15 30.518.235-3 ANA PAULA NUNES DA SILVA 29/11/1979 5 0 0 0 0 5
16 41.602.398-8 MARTA FERREIRA DA SILVA 16/04/1984 5 0 0 0 0 5
17 47.103.170-7  VIVIANE ALVES DE MACEDO 17/09/1990 5 0 0 0 0 5
18 14.095.654-2 VANDENIRA DE OLIVEIRA SANTOS 13/03/1949 0 0 0 0 0 0
19 24.339.437-8 MILENA MARA CHINELATTO CHICRALA 30/08/1975 0 0 0 0 0 0
20 27.876.861-1 ALESSANDRA REGINA FELIX 20/12/1976 0 0 0 0 0 0
21 30.281.334-2 GLACY KELLY SCIENZA 02/12/1977 0 0 0 0 0 0
22 42.817.738-4 SSRRJ?III;TA DE FATIMA FERREIRA 31/05/1983 0 0 0 0 0 0
23 42.056.367-2 ELTON DE OLIVEIRA BARRETO 16/11/1983 0 0 0 0 0 0
24 41.518.567-1 FLAVIA ALVES PEREIRA 15/10/1986 0 0 0 0 0 0
25 43.580.716-x  GISELE ROBERTA COELHO 27/01/1988 0 0 0 0 0 0
26 44.577.907-x RAFAELE DE CARLA PINTO 01/12/1988 0 0 0 0 0 0
27 44.571.219-3 SARA DE ALMEIDA SELINGARDI 25/06/1989 0 0 0 0 0 0
28 46.151.248-8 TAMIRIS VICENTE A SILVA 26/01/1990 0 0 0 0 0 0
29 46.184.634-2 FERNANDA SUELI RODRIGUES 21/05/1990 0 0 0 0 0 0
30 47.857.486-1 CAMILA FARIA DA SILVA 15/02/1991 0 0 0 0 0 0
31 47.339.110-7 STELA CEZARE DO SANTO 10/03/1991 0 0 0 0 0 0
32 48.183.707-3 ]S):]:,]/%\ISE NAYARA ALMEIDA DOS 24/04/1992 0 0 0 0 0 0
33 00.804.083-4 SONIA REGINA CHECA 08/10/1992 0 0 0 0 0 0
PROFESSOR IV - Processo Seletivo 18/14 - Classifica¢do Final

Class. Igi::'iﬁat Candidato Nascimento ~CAP ESP  LIC MES DOU TOTAL
1 18.425.044-4 AUGUSTO PEREIRA VIANA FILHO 12/09/1965 0 276 1659 0 0 1935
2 42.743.161-X  TIAGO MATEUS MARCELO 27/05/1986 50 552 1106 0 0 1.708
3 06.010.73-3 ETELVINA VIANA DE SOUZA PRESTES 15/12/1963 50 276 1106 0 0 1432
4 30.581.825-9  FABIO CUNHA 31/08/1979 50 0 1106 0 0 1.156
5 13.591.303-2 ?ﬁ;lﬁEiVA DE JESUS NOGUEIRA 19/10/1960 20 0 1106 0 0 1126
6 14-378-298 ISABEL APARECIDA MARCIANO RIGO 10/02/1962 20 0 1106 0 0 1.126
7 29.857.240-0  SABRINA APARECIDA PARRELLI 02/12/1978 0 0 1106 0 0 1.106
8  43.507.335-7 MICHELLE REGINA BELINI 23/07/1981 0 0 1106 0 0 1106
9 25.040.813-2 FABIANA CRISTINA VILA 25/09/1974 0 0 553 500 0 1053
10 28.959.977-5 LUCILENA DE LUIZ 10/06/1978 40 276 553 0 0 869
11 17.353.658-  MARIA LUIZA DA SILVA MANOEL 09/02/1965 10 276 553 0 0 839
12 19.433.816-2 gf?\igﬁ{gELlA GIANEIS ROCHA DE 02/05/1968 10 276 553 0 0 839
13 02.264.739- ANA TEIXEIRA DE AZEVEDO 14/11/1960 5 276 553 0 0 834
14 25.672.426-X RENATA DOS SANTOS 06/02/1976 0 276 553 0 0 829
15 30.581.428-x PATRICIA DE LIMA SCARPA 11/09/1980 0 276 553 0 0 829
16 43.076.950-7 glr\érl;\(iT:IIOA LICE GOMES DA SILVA 10/11/1981 0 276 553 0 0 829
17 30.922.142-0 Qéﬁzf:ﬁ? CAROLINA MATARUCO 27/10/1982 0 276 553 0 0 829
18 12.965.515- JOELMA DOS SANTOS 17/09/1984 0 276 0 500 0 776
19 23.745.113-x  JULIANA RIEMMA LUCHESI 11/01/1976 50 0 553 0 0 603
20 13.867.203- GISELA APARECIDA FERREIRA 09/04/1962 25 0 553 0 0 578
21 07.920.740-  ANA LUISA DO NASCIMENTO PARTEL 01/09/1956 20 0 553 0 0 573
22 22.111.372 CLEONICE JOCELINA GIANEIS DE SOUZA 28/04/1971 10 0 553 0 0 563
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28.298.757-5

33.406.079-5

16.221.191-0

00.657.413-6

05.795.656-x

09.545.410-X

12.355.951-0

11.510.309-0

12.941.428-1

15.725.624-8

16.220.505-3

17.354.189-

19.261.420-

22.744.423-1

53.779.166-8

28.298.590-6

53.678.248-9

33.910.018-7

41.989.394-5

42.186.427-8

55.230.607-1

16.220.659-9

39.556.628-9

36.030.011-X

32.624.700-2

44.572.905-3

19.986.171-7

20.314.456-9

21.702.537-7

22.745.695-6

32.333.887-2

20.220.521-6

98.621.196-

27.876.861-1

19.432.947-1

45.849.124-x

44.503.865-2

46.065.414-7

38.460.085-2

39.261.447-9

09.356.672-6

30.844.123-0

41.165.359-3

46.008.088-X

17.038.652-1
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NILTON LUIZ RODRIGUES ZORNETTA

IZA FERNANDA FERREIRA DA SILVA

ELISETE RENATA GIMENES QUESADA

MARIA LUIZA CERQUEIRA LIMA

INEZ GOLINELLI

MARILSA APARECIDA DO NASCIMENTO

MAGDA TERESA SEMENSATO PRIETO

MARLENE GUILHERME DA SILVA

KEIRA DOS SANTOS

AURORA SHIZUE KADO

MARILDA DE STEFANI

ADRIANA APARECIDA TRIQUES EBERT

LUCINEYA VOLPATO

SANDRA APARECIDA PAVAN

DELMA PEREIRA DA SILVA LEAO

HELOISA CRISTINA GERONYMO
CIRCELLI

APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN

MONICA DE FATIMA SOARES

DANIEL BIANCONI PREVIATO

FERNANDA CRISTINA SENAPESCHI

JANILEIDE OLIVEIRA FONTES

CRISTINA APARECIDA DUTRA
LOURENCO FELTRIN

DANIELLE ADLER NORMANDO

ADRIANA DO CARMO DE JESUS

MARIA CAROLINA RIBEIRO

CAMILA MARIA CHIARI

SILVANA DIAS SERRALHEIRO SCHALCH

CLEIDE MARTINS PEDRO

VANIA ALESSANDRA POLI CAROMANO

ALINE AMELIA COLETTI

RENATA CRISTINA CENTIVILLE

JUNE KAREN SACHI DE SOUSA

MARIA DAISE DA CUNHA MATOS

ALESSANDRA REGINA FELIX

MARIA APARECIDA TINOS

JOSE LEITE DOS SANTOS NETO

SARA REBECCA BIANCHI

ANA PAULA POLI

DIOCLECIA APARECIDA DO PRADO

CLEUZA MARIA BENTO SOPRANO

ANDREIA BOBREK

DANIELE MAIRA DO PINHO

KAREN DE CASSIA SILVA

LIVIA BRASSI SILVESTRE DE OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO DA SILVA

www.saocarlos.sp.gov.br

15/04/1976 10 0 553
29/12/1980 10 0 553
10/11/1965 5 0 553
18/07/1951 0 0 553
12/11/1952 0 0 553
03/01/1953 0 0 553
05/05/1956 0 0 553
03/03/1959 0 0 553
21/06/1960 0 0 553
20/09/1965 0 0 553
06/02/1966 0 0 553
06/10/1967 0 0 553
23/02/1969 0 0 553
29/07/1972 0 0 553
19/01/1979 0 0 553
02/02/1980 0 0 553
25/07/1980 0 0 553
14/01/1982 0 0 553
19/10/1984 0 0 553
15/03/1985 0 0 553
14/12/1987 0 0 553
01/04/1963 0 552 0
10/03/1974 0 552 0
30/01/1983 30 0 0
19/09/1979 0 0 0
21/11/1988 0 0 0
20/04/1970 50 276 0
14/07/1971 50 276 0
28/10/1972 50 276 0
29/09/1975 50 276 0
21/04/1980 50 276 0
08/06/1968 0 276 0
24/05/1970 0 276 0
20/12/1976 0 276 0
17/12/1970 50 0 0
21/03/1988 50 0 0
22/10/1988 50 0 0
07/05/1989 50 0 0
02/08/1956 45 0 0
25/03/1972 40 0 0
23/03/1988 35 0 0
15/03/1981 30 0 0
07/08/1985 30 0 0
03/12/1988 30 0 0
29/08/1965 20 0 0
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500

500
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0 563
0 563
0 558
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
0 553
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0 553
0 552
0 552
0 530
0 500
0 500
0 326
0 326
0 326
0 326
0 326
0 276
0 276
0 276
0 50
0 50
0 50
0 50
0 45
0 40
0 35
0 30
0 30
0 30
0 20
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23.270.252-4

25.040.819-3

41.787.168-5

42.432.223-7

46.315.820-9

27.700.405-6

46.525.757-4

17.353.666-9

34.779.077-

10.472.332-4

53.336.830-3

21.989.873-x

36.819.419-x

27.195.513-2

34.042.631-7

58.005.840-2

40.777.447-6

44.564.428-x

46.152.792-3

46.140.956-2

48.493.194-5

15.725.070-2

28.838.523-8

14.971.393-

16.690.261-5

11.548.968-

17037055-0

18096222-x

19.544.285-4

23177217-8

21.701.719-

30.738.044-0

25.300.801-3

26.503.041-9

29.167.398-3

26.441.872-4

27762974-3

27.197.113-7

27.371.915-4

30.281.828-5

29.473.960-9

32.497.144-8

29.782.751-0

23.298.872-9

26.150.361-3
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ANGELITA SANTOS BISPO BARROS
MARCIA ROSALES DA SILVA ZAMBON
GABRIELA ELIAS SILVA RODRIGUES
RENATA MARIA CHIARI

SARAH FOCH NALLE

PAULO CESAR FERREIRA

MARIANA LUI GOMIDE

ELAINE DE FARIMA PELLEGRINO ROCHA

BIANCA MELGER SOARES

SELMA REGINA PREVIERO DA COSTA
PEREIRA

PEDRO CELSO DA CUNHA
MARIA INES RODRIGUES
VERA LUCIA NUNES DA SILVA
LUCILENE CRISTINA POMPEU

ROSIMEIRE DA SILVA MELLO

LUANA APARECIDA MOREIRA
CAVALCANTE LOPES

ALEXSANDRA DRIELI MOMESSO
MARIANO

PRISCILA ARIANE GOMES

ELIS MARINA DA SILVA

JOSEANE CRISTINA DA SILVA DO COUTO
NATALIA LIMA DE OLIVEIRA

MARIA JOSE PIOVEZAN SIMOES

EDNA TEREZA DE SOUZA RANGEL
NAGLIATE

MARIA VALERIA ANTONINI DOS SANTOS
MARINA APARECIDA SILVA LARANJO
ANA LUCIA SA FILIZZOLA

KELLEM REGINA MARCASSO CASEMIRO

EDNEIA APARECIDA DE ABREU BALDINI

EDNA APARECIDA MONTAGNOLI DA
MATA

INES MATIAS DE OLIVEIRA

MARIZA HELENA CRIVELLARI DO
NASCIMENTO

CLAUDIANA RICARDO MACOLA
DANIELE RAMOS AMADEU MACEDO
REGINA DE FATIMA MACIEL

PATRICIA DE ALMEIDA FACCIN OSIO
LUCIMARA BASSAN GUEDES FRATUCCI
CINTIA DE BARROS LIMA MOREIRA
PATRICIA MAIA ESTEVAM

MARCIA MARIA ZAGATO OLIVEIRA

JOSISLAINE MENEZES DA SILVA

ELIANE APARECIDA DA SILVA ROCHA
MAQUEDANO

ROZILDA DOS SANTOS
ELOISA APARECIDA VIEIRA DE MATTOS
JANAINA KELI CASTILHO CUNHA

DANIELLE MINGANTE GOMES DE ASSIS

24/08/1972

21/01/1974

21/09/1985

08/04/1987

22/07/1989

03/08/1973

18/07/1990
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09/09/1988
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29/06/1966

24/12/1968

22/02/1972

04/08/1977

01/02/1982

16/03/1986

19/04/1988
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15/11/1991

15/03/1959

19/05/1959

28/06/1962

06/04/1964

27/11/1964

23/10/1967

04/06/1968

20/03/1969

26/09/1969

27/06/1970

27/03/1972

18/07/1975

16/12/1975

07/02/1976

09/09/1976

23/03/1977

01/07/1977

10/08/1977

07/02/1978

18/06/1978

24/06/1978

21/07/1978

01/01/1979

19/02/1979

20

20

20

20

20

20

20

20
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113 30.547.018-8  CRISTIANA MARIA CHIARI VARANDAS 04/07/1979 0
114 32.499.061-3 DALILA NUNES PEREIRA 15/11/1979 0
115 32.933.408-6 TATIANE CAMILA SANTOS 15/03/1981 0
16 324359433 VITORIA LETICIA DE SOUZA MANDRO 11/06/1081 o
CEBIM
117 28.298.209-7 VAN CESAR GONCALVES 26/02/1982 0
118  41088800-x ~ RENATA SOUZA RODRIGUES 09/02/1983 0
119 40.129.076-1 JULIANA FERNANDA DE MORAES SPILLA  06/11/1983 0
120 42.056.367-2 ELTON DE OLIVEIRA BARRETO 16/11/1983 0
121 34.200.642-3 KARINA ROBERTA DE LIMA 19/12/1983 0
122 45.606.311-0 ?ﬁggi;’(\)CRJSTINA FRANCISCO 08/01/1984 0
123 45.603.874-7 JULIANA DA SILVA 19/04/1984 0
124 41.621.780-1 LEANDRO ANTONIO DE ANDRADE 20/10/1984 0
125 46.901.984-0 CAROLINA LAURETO HORA 07/03/1985 0
126  44.203.974-8  VIVIANE DE FATIMA TEODORO 19/06/1985 0
127 40.621.003-2 MAIRA REGINA GABAN 30/11/1985 0
128 43.953.293-0 JAQUELINE MARSIGLIA BARBERIO 01/12/1985 0
129 40.756.853-0 MICHELLE DE JESUS DA SILVA 22/01/1986 0
130 424322791  JESSICA CAROLINE MENDES 03/08/1986 0
131 35.968.014-8 ARIANE FONDATO 16/11/1987 0
132 41.988.435-x  GLEIZILEINE MITSUHA ONAGA 21/01/1988 0
133 43.953.223-1  LARISSA MICHELONI DE BARROS 05/03/1988 0
134 40.236.305-x  ANDREIA CRISTINA DO CARMO 07/05/1988 0
135  45.466.159-9 ELISANGELA SILVA ROCHA GADELHA 31/08/1988 0
136 45.395.889-8  ALINE CRISTINA COELHO 27/01/1989 0
137  44.836.643-5 CARLA LUCIENE BISSOLI 21/03/1989 0
138 45.721.792-3  LENISE DOS SANTOS OLIVEIRA 28/03/1989 0
139  44.572.727-5 TALITA BONIOLLO DE BRITO 12/04/1989 0
140  46.168.634-x BRUNA DRAPPE PEREIRA 23/11/1989 0
141  47.751.842-4 MARIANE CLARA GIMENES LOPES 02/05/1990 0
142 47.169.858-1 RAFAEL CASTRO DOS SANTOS 28/11/1990 0
143 47.680.113-8  JULIELEN VIVIANE LIMA DE ARAUJO 22/03/1991 0
144  48.446.838-8 ELLEN NAYARA DALPRA 19/02/1992 0
145 48372.777-5 JESSICA PRADO DE SOUZA 30/04/1992 0

PROFESSOR | - Processo Seletivo 15/14 - Classificagdo Final - PNE

Class. Candidato Nascimento CAP

1 46.283.629-0 MARCELO DE OLIVEIRA DA SILVA 05/02/1990 10

PROFESSOR Il - Processo Seletivo 16/14 - Classificagdo Final - PNE

Class. Identidade Candidato Nascimento CAP
1 46.283.629-0 MARCELO DE OLIVEIRA DA SILVA 05/02/1990 10
2 40.129.088-8 URLAN JOSE DE ANDRADE 20/10/1981 0

Séo Carlos, 10 de marco de 2014.

HELENA M. C. CARMO ANTUNES

Secretaria Municipal de Administracédo e Gestao de Pessoal
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